
Valsts vajadzībām lietojamo parasto mūra
ķieģeļu techniskie un piegādes no-
teikumi.

Iekšlietu ministrijas rīkojumi.
Rīkojums par Vācijas, Lietavas, Latvijas

un Igaunijas satiksmes preču tarifa II
burtnīcas papildinājumu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Grozu sava 1931. g. 30. novembra rīko-
juma jvfs 8958 („Vald. Vēstn." 1931. g.
272. num.) I un II daļas a punktus, iz-
teicot tos šādi:

I. Pie Liepājas prefektūras:
a) Šoferu (auto un motociklu vadītāju)

pārbaudes kommisijā kā priekšsēdē-
tāju Liepājas prefektu Kārli Štei-
nertu un kā locekļus inženierus Frici
Salmu un Kārli - Richardu Šotu
un kā ārstus tiesas resp. apriņķa
ārstus.

II. Pie Daugavpils prefektūras:
a) Šoferu (auto un motociklu vadītāju)

pārbaudes kommisijā kā priekšsēdē-
tāju Daugavpils prefektu Kārli Berķi
un kā locekļus inženierus Žani Ko-
misāru un Kārli Samtiņu un kā
ārstus tiesas resp. apriņķa ārstus.

Šis rīkojums stājas spēkā septītā dienā
pēc viņa izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Rīgā, 1932. g. .20. maijā. N« 6406.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Grozu sava 1932. g. 4. maija rīkojuma

Ns 6182 („Vald. Vēstn." 1932.g. 100.num.)
I daļu sekosi.

Pie Rīgas prefektūras nodibinātās:
1) Šoferu (auto un motociklu vadītāju)

pārbaudes kommisijā par ārstiem
lēcēju tiesas resp. apriņķa ārstus.

2)
Šis rīkojums stājas spēkā septītā dienā

pec viņa izsludināšanas,.Valdības Vēstnesī".
Rīgā, 1932. g. 20. maijā. N° 6222.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Valsts vajadzībām lietojamo parasto
mūra ķieģeļu techniskie un piegādes

noteikumi.
(Izdoti uz likuma par būvniecības pār-
zināšanu Lik. kr. 1927. g. 101 — 2. panta

pamata.)
1. Parastie mūra ķieģeļi atkarībā no

viņu īpašībām sadalās pirmās un otrās
šķiras ķieģeļos.

2. Parasto mūra ķieģeļu formātam jā-
būt taisnleņķīgam parallelepipedam ar
šādiem izmēriem:

garums 250 mm, platums 120 mm un
biezums 70 mm.

1, piezīme'. Maksimālā atkāpšanās no
minētiem izmēriem pielaižama ga-
rumā + 10 mm, platumā ±_ 5 mm
un biezumā + 3 mm. Maksimālā at-
kāpšanās pirmās šķiras ķieģeļiem ne-
drīkst pārsniegt 15% no ķieģeļu kopējā
skaita.

2. piezīme. Citādu izmēru ķieģeļu lie-
tošana valsts būvdarbiem pielaižama
atsevišķos gadījumos ar iestādes pie-
krišanu.

3. Ķieģeļiem jābūt izgatavotiem no
labi sagatavotas mālu masas. Mālu masa
nedrīkst saturēt kaitīgus piejaukumus,
it īpaši lielākus kaļķu akmeņu graudus.

4. Ķieģeļiem jābūt labi un vienmērīgi
apdedzinātiem un lūzuma virsmai vien-
dabīgai. Apdedzinātie kaļķu un dolomita
graudiņi, kas lielāki par 3 mm caurmērā,
bet nepārsniedz 10 mm, pielaižami tikai
gadījumā, ja tie pēc apslapināšanas ar
ūdeni neplaisā un nešķembelējas. Citu
ieslēgto minerālu un iežu, kā arī tukšumu
caurmērs nedrīkst pārsniegt 10 mm.

Piezīme. Ja ķieģeļa struktūra ir vien-
veidīga, tā lūzumā pielaižamas gai-
šākas un tumšākas svītras un plan-
kumi.

5. Ķieģeļiem jābūt veseliem, ar pa-

reizām šķautnēm, bez ievērojamiem dēfor-
mējumiem un jāiztur parastā aptēšana.
Uzsitot ar veseri, labi apdedzinātam sau-
sam ķieģelim jāizdod skaļa skaņa.

1. piezīme. Pielaižamie dēformējumi
(šķībumi, liekumi, šķautņu uzplū-
dumi) ķieģeļu ķermeņa dziļumā ne-
drīkst pārsniegt + 5 mm; atlūzumi
no stūriem un šķautnēm, kas radušies
kā transporta sekas, ķieģeļu ķermeņa
dziļumā pielaižami līdz 10 mm.

2. piezīme. Nodošanas vietā primitīvā
kārtā ķieģeļu stiprumu var izmē-
ģināt, ļaujot ķieģelim no 1 metra
augstuma brīvi krist plakaniski uz
cietas zemes, pie kam ķieģelis nedrīkst
saplīst.

6. Ķieģeļi nedrīkst atmiekšķēties, lo-
bīties, plaisāt vai sadrupt pēc 5 dienu at-
rašanās ūdenī. Izmēģinot ķieģeļus ar sal-
dēšanu, tie sasaldējami līdz — 18° C un
atkausējami 15 reizes, pie kam ķieģeļi'ne-
drīkst plaisāt un sadrupt.

Piezīme. Ēkas ārpusē iebūvējamiem
ķieģeļiem jāiztur saldēšana.

7. Pareizi apdedzināta sausa ķieģeļa
spiedes pretestība nedrīkst būt mazāka:

I šķiras ķieģeļiem — par 150 kg/cm,
bet II šķiras ķieģeļiem — par 100 kg/cm.

8. I šķiras ķieģeļu šķīstošo sāļu dau-
dzums nedrīkst pārsniegt 0,04o/0.

9. Piegādājamie ķieģeļi jānokrauj grē-
dās iestādes ierādītās vietās. Katrā stabā
jābūt pa 250 gabalu.

Piezīme. Divās daļās pārlūzušie ķieģeļi
pielaižami līdz 8% no kopskaita un
pieņemami bez atvilkuma.

10. No katras 50.000 gabalu lielas vai
mazākas ķieģeļu piegādes partijas jāpār-
bauda pēc pieņemšanas kommisijas ie-
skata divi līdz pieci stabi. Ja kommisijā at-
zīst par vajadzīgu izdarīt laborātorisku iz-
mēģinājumu, tad izmēģināšanai jāņem no
katras partijas līdz 3 ķieģeļi, kas raksturo
partijas ķieģeļu labumu, bet no visas pie-
gādes 5 līdz 10 ķieģeļi.

Piezīme. Pārkrautajās krautnēs kon-
statētos rezultātus kommisijā attiecina
samērīgi uz visu partiju.

11. Ja kommisijas izvēlēto krautņu
apskatīšanā gūtu neapmierinošus rezul-
tātus, kommisijā pārbauda vēl 2—5 kraut-
nēs; ja arī par tām gūti nevēlami pār-
baudījuma rezultāti, tad visa piegāde no-
raidāma.

12. Ja starp apskatītiem ķieģeļiem at-
rod noteikumiem neatbilstošus līdz 8%,
tad ķieģeļus var pieņemt ar attiecīgu cenas
samazinājumu par tiem, kas neatbilst
noteikumiem, divkāršojot viņu mazāk-
vērtīguma procentu. Ja piegādātājs tam
nepiekrīt vai ja noteikumiem neatbilstošo
ķieģeļu ir vairāk par 8%, tad piegādātājs
var piegādāto partiju pārkraut, atšķirot ne-
derīgos, un no jauna uzrādīt pieņemšanai.

13. Pārbaudītā un pieņemtā partija
apzīmējama. Izbrāķētie ķieģeļi jānovāc
kommisijas noteiktā laikā.

14. Pārkraušanas un izmēģinājumu iz-
devumus sedz. ķieģeļu piegādātājs.

1932. g. 19. maijā.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
. . inženieris P. Miezis.

RĪKOJUMS JV2 224

Apstiprinu.
!932. g. 20. maijā.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa
II burtnīcas papildinājums M> 4.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa 11 burtnīcā, kas
publicēta 1929. g. .,Valdības Vēstneša" 221. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem
rīkojumiem un iespiesta atsevišķā brošūrā, izdarāmi sekojoši izlabojumi un papildi-
nājumi :

1) IV nodalījuma C burtā 1. pk. uzrādītie ,,Attālumi , ievedamo un izvedamo
preču sūtījumiem" papildināmi, kā tas zemāk uzrādīts:
a) izstrīpojami Bolderājas, Iļģeciema, Slokas un Zasulauka stacijas nosaukums,

pret kuru uzrādīti attālumi ar virziena atzīmi ,,2") — līdz ar uzrādītiem
attālumiem.

Pie minēto četru staciju attālumiem, blakus atzīmei „1)" jāpieraksta
virziena atzīme ,,2 )";

b)' izstrīpojams ar 1931. gada rīkojumu JV° 465 otrreiz uzrādītais stacijas
nosaukums ,,Dobele" līdz ar attālumiem, bet pie stacijas nosaukuma
,,Ogre I" nostrīpojams ,,I";

c) Cēsu, Gulbenes, Juglas, Līgatnes, Mangaļu, Rīgas-preču, Valkas, Valmieras
un Ciekurkalna staciju attālumiem pierakstāmas virziena atzīmes „4) 5)",
bet Rītupes stacijas attālumam ,,3604") pierakstāma atzīme ,,5)";

d) zem attālumiem uzrādītās piezīmes grozāmas sekojoši:
2) piezīme izstrīpojama un tanī vietā ierakstāms ,,2) Ja vagoni pār-

ceļami Šķirotavā uz citām asīm, tad attālumam pieskaitāmi 21 km"
un tāpat

5) piezīme izstrīpojama un tanī vietā jāieraksta „5) Ja vagoni pārceļami
Šķirotavā uz citām asīm, tad attālumam pieskaitāmi 16 km".

2) IV nod. C. 2. „c" burts papildināms ar sekojošiem pārvadāšanas virzieniem,
attālumiem un tiem atbilstošām likmēm: -

[grupa II grupa

Tranzitcela da)a Virziens Km o-.k Vagonu „. Vagonu

4™,g ?Otljum, g».

5) Meitene (Joniškis) — Valka (Walga) Rīga-Šķirotava *)270 30,3 24,2 21,5 17,2
6) Reņģe (LaiŽuva) — Valka (Walga) „ *)312 33,3 26,6 23,5 18,8
7) Priekule (Skuodas) - Valka (\Valga), „ *)360 36,8 29,4 25,9 20,7

Piezīme. *) Piemērojams veduma maksas aprēķināšanai tiem tranzitpreču
sūtījumiem, kuriem preču sūtītājs pieprasījis vagonus Šķirotavā pārcelt
uz cita platuma asīm".

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 25. maiju.
Dzelzceļa galvenā direktora pal. K, Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. fls 5.

Peilējumi ir īstie no 00 līdz 3600, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

14) Baltijas jūra. Ugunskuģis „Oviši",
kurš pa ziemas laiku bija izņemts,
novietots savā pastāvīgā pozicijā uz
apmēram

570 38,6' N
210 36,2' 0

15) Rīgas līcis. Bagerdarbu boja no-
vietota pozicijā uz apmēram

570 05,5' N
24" 01,8' 0

16) Rīgas līcis. Randa uguns un kaucēja
boja, kura pa ziemas laiku bija iz-
ņemta, novietota atkal savā parastajā
pozicijā uz apmēram

570 48,9' N
240 14,5' 0

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilzinš.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 20-th May 1932. N° 5.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 3600, and those relating to
lights are from seavvard. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 meters above sealevel.

14) Baltie sea. The lightvessel „Oviši"
which was withdrawn for the winter,
has been replaced on its ordinary
station in position aprox.

Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E

15) Gulf of Riga. The buoy for dredging
operations marking the spoil ground
has been replaced in its ordinary
position aprox.

Lat. 570 05,5' N
Long. 240 01,8' E

16) Gulf of Riga. The Randa light and
vvhistle buoy vvhich was withdrawn
for the uinter has been replaced in
its ordinary station

Lat. 57« 48,9' N
Long. 240 14,5' e

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 rrrēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: <
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ko 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu iludinājurhi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Lidpasta sūtījumi uz Savienotām
Valstīm.

Lai paātrinātu pasta nosūtīšanu uz
Savienotām Valstīm, Vācijas pasta pār-
valde šinī gadā ierīkojusi -ar ,,Nord-
deutscher Lloid" tvaikoņu braucieniem
uz Ņujorku savienotus ,,pielidojumus "
(Nachbringfliige) un ,,priekšlidojumus "
(Vorausfliige). -..Pielietojumi" domāti
lidpasta piegādei no Ķelnes uz Šerburgu
attiecīga tvaikoņa atiešanas dienā. Ar
,,PriekšIidojumiem" lidpastu no tvaiko-
ņiem atklātā jūrā, vienu dienu pirms tie
sasniedz Ņujorkas ostu, lidmašīnās no-
gādās Ņujorkā. Ar to lidpasta sūtījumi
nonāk pie gala mērķa 3—4 dienas ātrāk
kā parasts. Vācijas pasts pielaiž šādas
kombinācijas: a) ar lidpastu no Ķelnes
līdz Šerburgai, b) ar lidpastu no kuģa līdz
Ņujorkai un c) ar lidpastu no Ķelnes līdz
Šerburgai un no kuģa līdz Ņujorkai. Uz
šiem sūtījumiem, bez zilās birkas ,,Lid-
pasts-Avion" jāuzraksta atzīme a) ,,Mit
Luftpost ab Koln zum Dampfer" vai
b) ,,Mit Vorausflug nach New Vork" vai
c) ,,Mit Luftpost ab Koln und Vorausflug
nach New Vork" un, uz nosūtītāja vēlē-
šanos, d) „Mit Luftpost ab New Vork".

"Kārtējie tvaikoņi izbrauks no Šerburgas
uz Ņujorku 21. un 31. maijā, 8., 16., 18.
un 24. jūnijā, 2., 7., 11., 20., 26. un 29.
jūlijā, 6., 13., 16. un 22. augustā, 2., 5.,
8., 18. un 24. septembrī. Lidpastu no Rīgas
izsūtīs ar Rīgas-Berlīnes lidmašīnām dienu
pirms tvaikoņu atiešanas, no Ķelnes — ar
speciālām lidmašīnām — tvaikoņu atie-
šanas dienās pulksten 10 pēc Vid. Eiropas
laika.

Par šiem sūtījumiem (vēstulēm, band-
rolēm) noteikta šāda lidpasta piemaksa
par katriem 20 gramiem:

a) ar lidpastu no Ķelnes līdz tvai-
konim Ls —,65

b) ar lidpastu no tvaikoņa līdz
Ņujorkai. „ 1,—

c) ar lidpastu no Ķelnes līdz tvai-
konim un no tvaikoņa līdz Ņu-
jorkai Ls 1,25

d) ar lidpastu no Ņujorkas. . . „ 1,—
Taksēm a, b un c nosūtītāji var pievienot

pēc vēlēšanās arī taksi d.
Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums
valsts zemes fondā ieskaitīto neku-

stamu īpašumu lietā.
Zemkopības ministrija paziņo ka Ilūkstes

apriņķī, Silenes pagastā esošais zemes
gabals ,,Mikuļina" ar zemes grām. reģ.
N° 2575 uz agrārās reformas likuma pa-
mata nav atsavināms un ka publikācija
1927. gada ,,Valdības Vēstnesī" 57. num.
par tā ieskaitīšanu valsts zemes fondā
ar šo ir atsaukta.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Paziņojums
Ķemeru sēravotos ārstējošamies valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr Steinhards,
Dr K. Lediņš un Dr F. Maikapars pieņemti
par valsts darbinieku ārstiem Ķemeros
uz š. g. vasaras peldu sezonu.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
visiem Valmierā dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka ar

š. g. 1. jūniju Valsts darbinieku zobārste

M. Eglīts-Filonova. Valmierā, uz pašas
lūgumu tiek atbrīvota no valsts darbinieku
zobārstes pienākumiem.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

- Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis Z. M. kultūrtech-
niskās nodaļas sastādīto un Kalncempju
pagasta Gāršas purva meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Cīruļu, Lubaniešu u. c. māju gal-
veno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Gāršas purva meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Vandzenes melio-
rācijas sabiedrības ,,Kūdra" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vandzenes meliorācijas sabiedrībā,,Kūdra",

minēto meliorācijas darbu izvešana, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 5.* aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis Latgales lauks,
biedrības sav. zemes kultūras biroja sa-
stādīto un Rēznas meliorācijas sabiedrības
,,Zimņik" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rēznas meliorācijas sabiedrībā ,,Zimņik",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Ksaveru
Ksavera dēlu L e i n u , apsūdzētu pēc K. s. 1
134. p.

Leins dzimis 1890. gadā, Ilūkstes apriņķa
Pilskalna pagasta piederīgs, latvietis, katoļticīgs,
pagasta skolas izglītība, pēc nodarbošanās zem-
kopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g.. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe,

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Kalncempju pag. Gāršas purva meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie Cīruļu, Lubaniešu u. c. mājas galveno novaiāgiāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Māi-u JSfeJSfb . Darbu
2 n,i7K„;0i,, Dalībniekam J " izmaksa pec

?3 „ ... . . uanonieKa
Diedero* 0 vai * Kādā Pa8astā atrodas mājas projetcta,

S Dalībnieka īpašumu piederošo vai
no kUfas

i vārds un uzvārds tiesību vma lietošanā pec. _ pec un p,e kādas agrākās muižas
/P-h

ē^PieZlmeS
ļ apzīmējums esošo māju dbas u Suskato
5 nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu

2: Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. ""77"
8. 9.

1. Otto Žīgurs īpašnieks Salenieki 31 Fa 11203 Kalncempju pag. Vec-Jaun-Kalna muižas 55,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Pumpurs Ieguvējs — 80Fa — „ „ „ „ 71,— rādltās dai:-^maksas surn-
i yL,i ,- ,r-, -v T & ^ .. . r .,..,. 01 „ iioAC ' ,^.r mas uzskatamas par pamatu3. Otto un Jānis Viksniņs . . . īpašnieki Jaunlubaniesi 81 Fa 11206 „ „ „ „ 105,— dalībnieku maksājumu no-
4. Eduards Stojašs īpašnieks Jaunstūrasti 84Fa 10959 „ „ „ „ 85,— teikšanai un nokārtošanai, kā
5. Vilis Mačs, Jēkabs Lūks . . . Ieguvēji — 85Fa — „ „ „ „ 85,— Pdarba pirmreizējās izve-
6. Kārlis Priedītis īpašnieks Cīruļi 76Fa 10945 „ „ „ „ 147,- ^ļģ^l Žļ^ZvmS7. Eduards Zemnieks Ieguvējs 115Fa „ ;, „ „ 87,- SZ™lrtA"&tato
8. Fricis Bērzs „ — 126Fa — „ „ „ „ 103,— izmaksu, kura var būt lielāka
9. Boriss Krupens „ — 123Fa — „ „ „ „ 57,— vai mazāka.

10. Jānis Krupens „ — 121Fa — „ „ „ „ 137,—
11. Eduards Stojašs , — 127Fa — „ „ „ „ 51 —
12. Karllne Krievs Ieguvēja — 118F — „ „ „ „ 21,—
13. Ernests Stolašs Ieguvējs — 119F — „ „ „ „ 126,—
14. Stāmerienes virsmežniecība . . — Valsts mežs — — „ ,, „ ,, 520,—

... : Kopā 1650 —
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva Ns 846. Mel. sab reģ. JsTs 1920. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Vandzenes meliorācijas sabiedrībā „Kūdra", jāņem dalība
pie meliorācijas sabiedrības „Kūdra" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam MāJu NqNq
izmaksa^ēc

?* Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

ig . , _ īpašumu
v - iietošanā p gc ēc un je kājas agrakās muižas n° j^,,Piezīmesa. vārds un uzvārds tiesību . -. mēmie- zemes aprēķina

apzīmējums ^sauZ ]g
g
ff

^^ bSSu
g plāniem reģistra uaiou ^m™

1- 2. 3.
~~~

5. 6. 7. 8. 9.

1. Pēteris Birze, Jūlija Gulbis . īpašnieki Birzes — 1564 Vandzenes pag. Nurmuižas muižas 700,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Birze, Jūlija Gulbis „ Bitnieki — 1562 460— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Toms Akmeņkļejs, Pēteris Akmeņkalējs . . īpašnieki Krišas 1596 "„ ',' , l

"„ 135o!- SnieS^maksljum^ no-
4. Emihja Gribinska īpašniece Stepiņi — 4247 „ „ „ „ 50— teikšanai un nokārtošanai ka
5. Jānis Vieglais īpašnieks Skudrītes 286F 6738 „ „ „ „ 210— P'e darbu pirmreizējas izve-
6. Emīlija Benušs īpašniece Zīles 287F 6367 „ „ „ „ 300,— s>;> tā

t
aIĪ J>j? iffli

7. Gotfrids Linejs. . īpašnieks Kļāviņi 288F 6264 "„ "„ l
"
„ 51o!- t^X™ ™J^

8. Teodors Lūsis „ Birzmaļi 1F 2149 „ „ Garlenes muižas 610— faktisko izmaksu, kura var
9. Ievalds Tombergs „ Riekstiņi 4F 2151 „ 270— būt mazāka vai lielāka.

10. Jānis Feldmans, Trīne Feldmans. ...... īpašnieki Zāļeji ' . — 1435 „ „ Iģenes muižas'
140^—11. Eduards Stubendorfs īpašnieks Muižvietnieki — 1540 „ „ Šķēdes muižas 410 —

12. Ernests Vērpējs Remesi — 1543 „ „ ,, „ 80o!—
13. Juris Mauriņš „ Meiri _ 1537 „ „ „ 530-

Kopā 6340 —
Rīgā, 1932. g. 25. apnh. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva X» 1973. Mel. sab. reģ. Ka 1718. Kancelejas darba vadītāja v. Bfandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rēznas meliorācijas sabiedrībā „Zimnik",

Janem dallba Pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Māju N»No D,arbu -
S Dalībnieka Dalībniekam J " izmaksa pec

* Dalībnieka īpašuma piederošo vai " 1 Kādā pagastā atrodas mājas
P™ļf^'

'I vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pec pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

g apzīmējums esošo māju « '«" ^e
ffiSfenosaukums plāniem reģjstra balsu skaitu

__2 j Ls
1. 2. 3. 4.

I grupa.
1. Grigorijs Ragozins Trofima d. . . . īpašnieks Kolpaku sādžas viens.

2. Flopents Vavilovs Efima d „ „ „ „
3. 1) Andrijans Gulbinskis Grigorija d.

667 /iooo ideāl- da!u > 2) Serpions Vino-
gradovs Piterad. 333y000 ideāl. daju īpašnieki

. 4. Marks Ragozins Joņa d īpašnieks „
5. Fedosijs Ragozins Tichona d. . . . „ ,, „ „
6. Pavels Vavilovs Denisa d.. . . . . ,, „ ,, ,,
7. Pavils Vavilovs Denisa d ,, Piegriezums
8. 1) Evdokija Beliaeva Silvestra m.,

V? ideāl. daļas, 2) Feodosija Beliaeva
Kantona m., '/? ideāl. daļas, 3) Afi-
mija Beliaeva Ivana m., '/7 ideāl.
daļas, 4) Michails Beliaevs Tritona d.
2/7 ideāl. daļu, 5) Konstantīns Beli-
aevs Tritona d. 2 /7 ideāl. daļu . . īpašnieki Kolpaku sādžas viens.

9. Jevdokija Beļajevs Silvestra m. . . . īpašniece Piegriezums
10. Artemijs Vavilovs Moiseja d īpašnieks Kolpaku sādžas viens.
11. Artemijs ? Vavilovs. '. ....... ,, Piegriezums
12. Meikuls Vavilovs Denisa d. .... ,, Kolpaku sādžas viens.
13. 1) Antons Vavilovs Moiseja d. '2i id.

daļu, 2) Evrosinija Vavilovs Daņila
meita V21 ideāl. daļas, 3) Marija Va-
vilovs Micheja m. 3/21 ideāl. daļu
4) Lukerija Vavilovs Micheja m.
3/2'ļ ideāl. daļu īpašnieki „ „ „

14. Ivans Vavilovs Antona d īpašnieks ,, „ „
15. Jānis Vavilovs Antona d ,-, Piegriezums
16. Karps Ragozins Tichona d. . . . ". . „ Kolpaku sādžas viens.
17. Jāzeps Dukaļskis Vikentija d. . . . ,, Santimi
18. 1) Anna Kudravceva Tichona m. 4/8

ideāl. daļu, 2) Karps Kudravcevs
Konstantīna d. '/s ideāl. daļas,
3) Lūka Kudravcevs Konstantīna d.
'/g ideāl. daļas; 4) Demids Kudrav-
cevs Konstantīna d./8 ideāl. daļas,
5)Feduls KudravcevsKonstantina d.
i/s ideāl. daļas . . īpašnieki Ivušku sādžas viens.

19. 1) Anna Kudravceva Fodeja m. 4/8
ideāl. daļu, 2) Mirons Kudravcevs
Sidora d. '/8 ideāl. daļas, 3) Artemijs
Kudravcevs Sidora d. i/ 8 ideāl.daļas,
4) Efimija Kudravceva Sidora m.,
i/s ideāl. daļas, 5) Viveja Kudrav-
cevs Sidora iri. '/8 ideāl. daļas . . . īpašnieki ,, „ ,,

20. Aksenija Abajeva Semena m. . . . īpašniece Machoninu sādžas viens.
21. Augusts Bogdariovs Annas d. . . . īpašnieks Mazo-Borisu sādž. viens.
22. Leons Koroļevs Feodora d.' . . . . ,, ,, „ ,,

?23. Vasilijs Volkovs . „ Amatnieku gabals
24. Pelageja Kozlovs Radiona m. . . . īpašniece „Buki"
25. Jelizaveta Baranova Pāvila m.. . . īpašniece Baltās sādžas viens.

II grupa.

1. Jāns Pjatnica Feodora d īpašnieks Bratovas sādžas viens.
2. Jerops Pjatnica Dāvida d „ ,, „ „
3. Larions Fedorenko Kaļina d. . . . „ „ ,, >»
4. Larions Fedorenkovs Kaļina d. . . „ Piegriezums
5. Semens Kudrjavcevs Jemeljana d. . „ Bratovas sādžas viens.

. "6. Jelizaveta Baranova Pāvila m.. . . īpašniece Baltās sādžas viens.
7. ' 1) Antons Vavilovs Moiseja d. 14/2i

ideāl. daļu, 2) Evrosinija Vavilovs
Dānila m. 1/21 ideāl - daļas, 3) Ma-
rija Vavilovs Micheja m. 3/2] ideāl.
daļu, 4) Lukerija Vavilovs Micheja
m. 3/21 ideāl. daļu īpašnieki Kolpaku sādžas viens.

"8. Meikuls Vavilovs Denisa d īpašnieks „ „ ,.
9. Mīchails Vavilovs '. . ? „ Piegriezums
10. Jānis Dauguļs Jēkaba d Pļavas gabals
11. Jānis Luksa Nikolaja d „ » »
12. Marks Miroļubovs Semena d. . . . „ „ »
13. Ignats Zujevs Staņislava d „ .» »
14. Jevgeņijs Stroganovs », <?> »

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Archīva N° 1733. Mel. sab. reģ. Ne 1142. -

5. 6. 7. 8. 9.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
o onirr, r-.- i- m^r, rādītās darbu izmaksas sum-
3 21359 Reznas pagasta 790,— mas uzskatāmas par pamatu
4 21360 ,, ,, 1090,— dalībnieku maksājumu no-

teikšanai un nokārtošanai kā
pie darbu pirmreizējas izve-

k 910C1 oqc šanas, tā ari pie izvesto
0 ^Mol ,, ,, o^O, . darbu uzturēšanas kārtībā
6 21362 ,, ,, 393,— turpmāk, neņemot vērā darbu

8, 8a 21363 „ „ 555,— faktisko izmaksu, kura var
7, 7a 21453 „ „ 410— būt mazāka vai lielāka -
179F 20688 Rēznas pag. Janopoles muižas 288,—

10, 10a 21455 Rēznas pagasta 498 —
80F 20745 Rēznas pag. Žogotu muižas 160,—
11 21364 Rēznas pagasta 380,—
95F — Rēznas pag. Žogotu muižas 105,—
13 21366 Rēznas pagasta 575,—

14 21367 ļ, „ 291—
2, 2a 21452 „ „ 232 —
180F 20722 Rēznas pag. Janopoles muižas 110,—
12 21365 Rēznas pagasta 685 —

143F 20998 Rēznas pag. Janopoles muižas 255,—

6 19216 Rēznas pagasta 662 —

7 19217 „ „ 518 —
14 23960 „ „ 249 —

1 - . „ „ 109,-
2 .

_
..„ .„ 30,73

64F — Rēznas pagasta Zagotu muižas 105,—
68F 20735 „ „ „ „ 40,—
4 21062 Rēznas pagasta 60,—

Kopā ļ 9485,73

4 6167 Rēznas pagasta 435 —
5 6168 „ „ 232,—
6 6169 „ „ 500,—

102F 20537 Rēznas pagasta Žogotu muižas 140—
7 6170 Eēznas pagasta 700 —
4 21062 „ „ 220 —

14 21367 „ „ 690 —
13 21366 „ „ 29 —
96F — Rēznas pagasta Žogotu muižas 50 —

104F 20993 „ „ „ „ 131,—
103F 20750 „ „ „ „ 88,63
101F 20751 „ „ ,', „ 92 —
100F 20686 „ „ „ „ 84,—

90F — „ » 84> —
Kopā I 3475,63

I un II grupa kopā 12961,36
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1932. g. aprīļa mēnesī Latvijā

sekošās saimniecībās.

I. Trakuma sērga. (Lyssa).
1. Daugavpils apriņķī: 1) Preiļu pag.

Dubovkas viensētā un 2) Piedrujas pag.
Indrā.

2. Rēzeknes apr.: 1) Dricēnu pag.
Kuzuma ciemā, 2) Bērzgales pag. Vosku
ciemā, 3) Sakstigales pag. Subinaiti ciema
un 4) Maltas pag. Pušbērnu sādžā.

3. Ludzas apr.: Istras pag. Melniču
ciemā un Sebelinu muižā.

4. Jaunlatgales apr.: 1) Viļakas pag.
Biteniekos un 2) Kacēnu pag. Golubovas
ciemā.

II. Kumeļu ienāši. (Adenitis equorum).

1. Madonas apr.: pagastos 1) Tirzas
— 1 p. un 2) Stāmerienas — 1 p.

2. Valmieras apr.: Naukšēnu pag.
1 punktā.

3. Tukuma apr.: Tukumā 1 punktā un
Sēmes pag. 1 punktā.

4. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Asares —
1 p. un 2) Prodes — 3. p

5. Daugavpils apr.: Līksnas pag.
1 punktā.

6. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērzgales
— 2 p., 2)'Makašēnu — 2 p., 3) Gaigalovas
— 1 p., 4) Rēznas — 2 p., 5) Vidsmuižas —
2 p., 6) Stirnienes — 1 p. un 7) Varakļānu
— 1 P-

7. Ludzas apr. pagas-tos: 1) Kārsavas
— 2 p. un 2) Mērdzenes — 1 p.

8. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Til-
zas — 1 p., 2) Rugāju — 1 p. un 3) Gauru
— 1 P-

III. Ļaunais galvas karsonis.
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr.: Rīgā 1 punktā un pa-
gastos: 1) Turaidas — 2 p., 2) Aizkraukles
— 1 p. un 3) Ķeipenes — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Raiskuma —
1 p., 2) Lenču — 1 p., 3) Raunas — 1 p.
un 4) Lizuma — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Vietalvas
— 1 p., 2) Sarkaņu — 1 p., 3) Mārcienas

— 1 p., 4) Lubānas — 1 p., 5) Vecgulbenes
— 2 p. un 6) Kraukļu — I p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Limbažu
— 1 p. un 2) Vainižu — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Gaujienas
— 1 p., 2) Jaunlaicenes — 1 p. un 3) Māl-
upes — 1 p.

6. Tukuma apr.: Zemītes pag. 1 punktā.
7. Liepājas apr. pagastos: 1) Aizviķu

— 1 p. un 2) Asītes — 1 p.
8. Aizputes apr.: Nikrāces pag. 1 p.
9. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes —

1 p. un 2) Ārlavas — 1 p.
10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Cieceres

— 1 p. un 2) Kursīšu — 1 p.
11. Ventspils apr.: Dundagas pag.

2 punktos.



12. Ludzas apr.: Kārsavas pag. 1 p.

12. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Bērz-
pils — 1 p. un 2) Rugāju — 1 p.

IV. Cūku roze. (Erysipelas suum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ikšķiles —

1 p., 2) Dreiliņu — 1 p., 3) Doles — 1 p.,
4) Stopiņu — 1 p., 5) Ādažu — 1 p., 6)
Mangaļu — 1 p., 5) Siguldas — 1 p., 8)
Inčukalna — 1 p., 9) Allažu — I p.,
10) Krimuldas — 1 p., 11) Aizkraukles
l.p., 12) Bīriņu — 1 p., 13) Kokneses —
2 p. un 14) Viskaļu — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Cēsu — 1 p.,
2) Drabežu — 1 p., 3) Vaives — 1 p.,
4) Raiskuma — 1 p.; 5) Liepas — 2 p.,
6) Taurenes — 4 p., 7) Priekuļu — 1 p.,
8) Vecpiebalgas — 1 p., 9) Veselavas —
1 p. un 10) Launkalnes — 1 p.

3. Madonas apr.: Kalsnavas pag. 1 p.
4. Valmieras apr.: Vecates pag. 1 p.
5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā —

1 p., 2) Strenčos — 1 p. un 3) Smiltenē —
1 p. un pagastos: 1) Blomes — 1 p., 2) Bil-

skas — 2 p. un 3) Smiltenes — 3 p.
6. Jelgavas apr.: Aucē — 1 p. un pag-

gastos: 1) Ozolnieku — 1 p., 2) Salgales —
3 p., 3) Platones — 1 p., 4) Bērzmuižas —
1 p., 5) Naudītes — 1 p., 6) Vecauces —
1 p., 7) Lielauces — 1 p. un 8) Džūkstes
— 1 p.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas
— 1 p. un 2) Vecsaules — 1 p.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sērenes
— 5 p. un 2) Seces — 1 p.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Bebrenes
— 1 p. un 2) Gārsenes — 1 p.

10. Liepājas apr.: Gramzdas pag. 1 p.
11. Kuldīgas apr. pilsētās: 1) Kuldīgā

— 1 p. un 2) Skrundā — 1 p. un pagastos:
1) Kabiles — 2 p. un 2) Gaiķu — 1 p.

12. Ventspils apr.: Ventspilī — 1 p.
un Zūras pag. 1 punktā.

13. Jaunlatgales apr.: Bērzpils pag.
2 ounktos.

V. Lipīgā izmešanās. (Abortus
enzooticus).

1. Rīgas apr. Dreiliņu pag. 1 punktā.
2. Tukuma apr. Zemītes pag. 1 punktā.

VI. Tuberkulosis.
1. Valmieras apr.: Tūjas pag. 1 punktā.

VII. Kašķis. (Scabies).
1. Valkas apr.: Bilskas pag. 1 punktā.

2. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maltas

— 1 p. un 2) Makašēnu — 1 p.
3. Jaunlatgales apr. Augšpils pag. 1 p.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 14. maija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. gada
30. janvāfa 23. numurā iespiesto sludinājumu
par Galaktiona Feodora d. Čistjakova meklē-
šanu, jo minētais Oalaktions Čistjakovs ir atrasts

Daugavpilī, 1932. g. 19. maijā. Nē 1-408-25
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 694.

25032. Abarons Marija-Marta. 37135/32.
25033. Bendrups Kārlis. 37481/32.
25034. Čubrevičs Jānis. 10103/24.
25035. Lūsis Mārtiņš. 37461/32.
25036. Mukas Romāns. 36846/32.
25037. Rozenbergs Miķelis. 12412/25.
25038. Vītols Jānis. 7606/23.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Parīzes latvju biedribas darbības
pārskats.

Pirms pasaules kara, jau pēc 1905. gada,
Parīzē pastāvēja latvju pulciņš, kas ap-
vienoja pa lielākai daļai politiskus emi-
grantus un tos nedaudzos latviešus, kas
toreiz šeit dzīvoja.

Pulciņam bija sava bibliotēka un lasām-
galds, ko pāris reizes nedēļā kārtīgi ap-
meklēja pulciņa biedri. Rīkoja priekš-
lasījumus par tekošiem politiskiem jau-
tājumiem, tējas vakarus, noorganizēja kori
un vispārīgi attīstīja aktīvu darbību, cik
tas toreizējos apstākļos bija iespējams.

Laiki mainījās, pasaules karš, Latvijas
republikas nodibināšanās un jauna dzīves
posma iesākums. Kādreizējie emigranti iz-
klīda, izņemot nedaudzus bijušā pulciņa
biedrus, kas bija palikuši Parīzē uz pa-
stāvīgu dzīvi un nodibinājuši ģimenes.
Būdami ilgus gadus prom no dzimtenes,
viņi sāka atsvešināties no tās, pulciņa sa-
biedriskā dzīvē darbības aktivitāte sa-
mazinājās un iestājās pagurums.

Pēckara gados latviešu kolonija bija
jau pieaugusi vairāk kā desmitkārtīgi un
prasības pēc sabiedriskas dzīves izveido-
šanas dienu no dienas pieauga. Pulciņš,
kurā noteicošo lomu vēl vienmēr spēlēja
nedaudzie pirmie latvieši-emigranti, taga-
dējās paaudzes prasības nespēja apmie-
rināt. Viņu principi, uzskati un mērķi, —
cīņa dēļ neatkarīgās Latvijas, protesti pret
valdošo krievu varu, bija palikuši sveši un
pat nesaprotami pastāvigās Latvijas pil-
soņiem. Pulciņa vecie biedri ilgāku laiku
tomēr mēģināja vadīt viņa darbību agrākā
virzienā, neatrazdami atbalsi pie Parīzes
latvju kolonijas. Tā tas turpinājās līdz
1928. gadam, kad pulciņa darbība jau
bija pilnīgi iesērējusi, un tas atradās lik-
vidācijas priekšvakarā.

1929. gada sākumā Parīzes latvju kolo-
nija no sava vidus izvirzīja iniciatoru
grupu, kuras uzdevums bija atrast sa-
prašanos ar pulciņa biedriem, lai tādā
kārtā kopīgiem spēkiem noorganizētu Pa-
rīzes latvju biedrību ar daudz plašākiem
darbības pamatiem, kas atbilstu ši laika
prasībām, latvju kolonijas intresēm un ap-

vienotu visus Parīzē dzīvojošus Latvijas
pilsoņus, neatkarīgi no viņu politiskās vai
reliģiskās pārliecības, vienīgi uz kul-
turāliem pamatiem.

Uzsāktais darbs guva saprašanos un
dzīvu piekrišanu no pulciņa puses. 1929.
gada marta sākumā izdevās sasaukt Pa-
rīzes latvju biedrības organizēšanas piln-
sapulci, kura noveda pie jaunās biedrības
nodibināšanas, kurā ietilpst arī agrākais
pulciņš. Līdz ar to bija likts pamats šim
kopīgam darbam. Jaunizvēlētai valdei bija
jāstājas pie iekšējās dzīves izveidošanas.
Tas nebija viegls uzdevums. Sāpīgākais
bija telpu jautājiens, jo pulciņa telpas bied-
rība nevarēja izlietot, tāpēc ka māju,
kurā tas atradās, tuvākā laikā vajadzēja
noārdīt. Pārņemot pulciņa kasi, tur at-
rada tikai 28 frankus un kā piedevām
350 franku lielu dzivokļa īres parādu.
Citu līdzekļu biedrībai nebija.

Šo šķērsli pārvarēja, pateicoties ciešai
sadarbībai ar sūtniecību un sūtņa V. Šū-
maņa kungu aktīvai līdzdarbībai un laip-
nai pretimnākšanai. Ar viņa gādību bied-
rībai ierādīja 2 istabiņas sūtniecības namā
par biedrībai pieejamu īres naudu. Pirmos
līdzekļus guva no labprātīgiem ziedojumiem
telpu izremontēšanai un mēbeļu iegādā-
šanai.

Šeit nevaram paiet garām, neatzīmēdami
izcilus nopelnus biedrības noorganizēšanā
un izveidošanā, kur pašaizliedzīgā darbā
ļoti dzīvu dalību ņēma Ābrahama kundze,
sūtnis V. Šūmaņa kungs ar kundzi,
Krolles kungs ar kundzi, Alberta kungs,
Olava kungs, Vecozola kungs, Grīntala
kungs u. c, pierādīdami savu labo gribu
un aktivitāti.

1929./1930. gada darbības posms no-
ritēja jo aktīvi. Tika daudz darīts bied-
rības iekšējās dzīves izveidošanā, sarī-
koti interesanti priekšlasījumi par Latvijas
saimniecisko un politisko dzīvi, plašai
publikai piedaloties izrādīta propagandas
filma par Latviju, sarīkots labdarības
vakars, kur koncerta daļā lielākā skaitā
ieradušies viesi iepazinās ar mūsu mūziku
un mākslinieku skandinātām latvju
dziesmām.

1930./1931. darbības gadā turpinājās
biedrības iekšējās dzīves izveidošanās.
Priekšlasījumus noturēja no Latvijas
iebraukušie politiķi un sabiedriskie darbi-
nieki, kā bijušais ministru prezidents
Zamueļa kungs, rakstnieks Akuratera
kungs, prof. Kirchensteina kungs, Dr
Bīlmaņa kungs un citi. Sarīkoja katra
mēneša pirmā trešdienā tējas vakarus,
uz kuriem kuplā skaitā pulcējās biedribas
biedri. Ziemsvētkos eglīte un, kā darbības
gada noslēgums, plašs labdarības vakars
ar latvju tautas dziesmām un dejām tau-
tiskos tērpos, kurus laipnā kārtā atsūtīja
Nacionālais teātris. Šis vakars plašajā
publikā guva nedalītu piekrišanu, jo starp
viesiem ārzemniekiem bija maz tādu, kas
zināja, ka latviešiem ir tik jaukas dziesmas,
dejas un tautas ģērbi.

1931./1932. darbības gads.

Pie pagājušā gada darbības, kā priekš-
lasījumiem, kārtīgām sanāksmēm biblio-
tēkā un pie lasāmgalda, ar periodiskiem
tējas vakariem un lielo labdarības vakaru-
koncertu - balli, pievienojās jauni pa-
sākumi. Nodibināja darba apgādi, palī-
dzības fondu trūcīgiem biedriem (gan ar
maz līdzekļiem Frs. 1000). Šai gadā bied-
rībai bija izcila izdevība parādīt savu
dzīves spēju un attaisnot savu pastāvēšanu,
veicot lielu Latvijas kultūras propa-
gandas darbu starptautiskā mērogā. Tā
bija biedrības piedalīšanās 1932. g. marta
sākumā Starptautiskās folkloras svētkos

Parīzē, Nīcā un Lionā ar solo, kora dzies-
mām un dejām. Jau 1931. gada beigās,
pateicoties kapteiņa Ed. Pinkas kunga
lielai enerģijai un pašaizliedzīgam darbam,
izdevās nodibināt un sastādīt vīriešu
dubultkvartētu, kas ar lieliem panā-
kumiem uzstājās biedrības gadskārtējā
koncertā š. g. 16. janvāri. " Janvāra
mēneša sākumā biedrība saņēma caur
sūtniecību uzaicinājumu piedalīties mi-
nētos Starptautiskos folkloras svētkos
uz ļoti izdevīgiem noteikumiem. Pro-
grammā bija paredzēts koncerts Parīzē,
vienā no plašākām zālēm (6000 vietu),
4 dienas Nicā ar vairākiem koncertiem
operā un citās zālēs un viens koncerts

Lionā. Ceļš un uzturs no Parīzes līdz Nicai
un atpakaļ bija par brīvu uz Nicas pilsētas
rēķinu.

Ar retu sajūsmu un pašaizliedzību jau-
niem spēkiem jauktais koris, jau 40 cil-
vēku liels, kāpt. Pinkas kunga vadībā
ķērās pie darba un tiešām veica to, kas
sākumā likās neiespējams. Piedalījās
korī_ pat daudzi mūsu ievērojami solisti,
ka Žebranska, Griķis, Pelce, Richters, Em.
Kalniņš un citi. Panākumi bija vairāk
kā apmierinoši. — Tie bija spīdoši. .

Jau Parīzē, starp 14 citu tautu koriem,
latvju koris izpelnījās plašas ovācijas un
tās turpinājās ari Nicā. Par kora panā-
kumiem vislabāk liecina daudzās Parizes
un Nicas laikrakstos ievietotās atsauksmes
un fotogrāfijas.

Tāpat nedalītu piekrišanu guva solo
dziedātāja Žebranska (ar tautas dziesmām)
un pianiste Velta Vait (Vītola Valsē Caprice
un citas), kā arī četri dejotāju pāri.

Šai darbā, kas prasīja mēnešiem ilgu
sagatavošanos, izrādīja visu iespējamo
pretimnākšanu un palīdzību Latvijas sūt-
niecība, kura sūtņa Šūmaņa kunga
vadībā vienmēr ar lielāko atsaucību pa-
balstījusi biedrības darbību.

Bez tam nāca talkā Kurzemes muzeju
biedrība, tautieši un tautietes Latvijā,
aizdodot biedrībai savus tautiskos tērpus.

Biedrība var būt lepna uz šo dafbū , jo?
cik zināms, tad šis bija pirmais gadījums ,
kur samērā liels koris tautiskos ģērbos
godam reprezentēja starptautiskas publikas
priekšā Latviju lielo nāciju starpā.

Filmu uzņēmumi, kā grupu tā dziesmu,
kas izrādīti neskaitāmos kinoteātros Ei-
ropas un aizjūras valstis, uzglabās atmiņu
par latvju piedalīšanos tautu draudzības
svētkos.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprinu.

1932. g. 19. maijā.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis,
Būvinspektors, inženieris-architekts

O. Feizaks,
Noteikumi

par atejas vietu un samazgu bedru
ierīkošanu Valmierā,

pieņemti Valmieras pilsētas domēs 1932. g.
14. februāra sēdē (prot. 4, p. 4.).

§ 1. Atejas vietas jāierīko katrā dzī-
voklī, gaišā telpā un tām jābūt pieejamām
no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem mazā-
kiem dzīvokļiem pielaižamas uz
2—3 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama, bet ne no kāpņu telpas.

§ 2. Atejas vietas izbūvējamas pie
nama ārējām sienām ar logu uz ārieni:
tām jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām.

§ 3. Katrai sēdvietai jābūt ar vāku.

§ 4. Novadcaurulēm, kā arī to noza-
rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās
nevar taisīt no koka vai cementa.

§ 5. Stāvcaurules diāmetrim jābūt
ne mazāk par 0,15 cm no nama augšējā
stāva līdz atejas bedrei. Tikpat resnam
jābūt ari cauruļu savienojumam ar atejas
vietu, pie kam savienojums jātaisa asā
leņķi ne lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2., 3. un 5. punkta
nosacījumi neattiecas uz ūdens klo-
zetiem.

§ 6. Atejas bedres sienām un dibenam
jābūt ūdenscietām. Bedres sienas nedrīkst
saistīt ar mājas sienām un pamatiem.
Atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona). Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās jāie-
laiž zem ēkas, stāvcauruļu vertikālai ieva-
dīšanai bedrē.

Piezīme. Koka atejas bedres Valmierā
nav atļauts ierīkot.

§ 7. Atejas bedres griestos ārpus mājas
pamata ierīkojama aila ne mazāka par
0,6 kv. m netīrumu izsmelšanai; aila no-
slēdzama ar cieši piegulošu divkāršu vāku,
pie kam apakšējam vākam jābūt apsegtam
ar smaku noslēdzošu materiālu.

§ 8. Atejas bedres dibenam jābūt ar
kritumu uz smeļamās ailas pusi.

§ 9. Izgarojumu un gāžu novadīšanai
atejas bedrēs ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu ne mazāku par300cm(ķieģelis ar pusķieģeli), kurš savienojams
ar vēdināmo kanāli skurstenī, novietotu
pēc iespējas blakus virtuves dūmvadam.
Ja esošās ēkas skursteni nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadcaurules gals jānolaiž vismaz 30 cm
zem vēdināšanas vada pieslēguma bedrei.

§ 10. Pārvietojamām netīrumu tvert-
nēm jābūt hermētiski noslēgtām; tvertnes
novietojamas telpās ar ūdenscietu grīdu
un ārējām divkāršām durvīm, lai novērstu
to iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanālis
ierīkojams, kā minēts 9. pkt.

§ 11. MIstuves telpām publiskai lieto-
šanai jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises.

,§ 12. Samazgu izliešanai un mēslu no-
vietošanai izbūvējamas samazgu bedres
un mēslu tvertnes. Samazgu bedrēm un
mēslu tvertnēm jābūt ar ūdenscietām
sienām un dibenu un cieši piegulošu vāku.

Mēslu kastes tilpums nedrīkst pārsniegt
3m. Virca no lopu telpām novadāma pa
ūdenscietām caurulēm tieši uz samazgu
bedrēm.

§ 13. Visas pastāvošās atejas vietas,
kā arī visas pastāvošās samazgu bedres
un mēslu tvertnes, kuras neatbilst šiem'
noteikumiem, pārbūvējamas ne vēlāk kā
līdz 1934. g. 1. septembrim.

§ 14. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz attiecīgo sodu lik. pamata..

§ 15. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu un ierosinājumi par
vainīgo personu saukšanu pie atbildības
piekrīt policijai, kā ari pilsētas valdei.

§ 16. Šie noteikumi spēkā pēc 2 ne-
dēļām no viņu izsludināšanas „Valdibas
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Līgats.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Literatūra.
Mūsu Nākotne. Latvijas skolotāju savienības

paidagoģiskais žurnāls. N° 3. — 1932. g.
Cukurbiešu kultūra un cukurrūpniecība. N° 10.

1931./32. g.
Ekonomists. Tautsaimniecība u r»

technika. Ka 9. — 1932. g. Finanču minis-
trijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 23. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 95,00—100 ,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu ....... 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(5—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



-

fJiScsu
sluāina) simi.

L. >
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 5. martā Raunas pagastā
mirušā Jāņa Kārļa d. Grunduļa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iepiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
L. Ne 3715/32! g. 3225

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 20. aprīļa lēmumu
iratzinus: Giršu Arieviču, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā Na49, dz.27,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecība, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā ari summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3450 L. Nē 1363

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Ievas Kampfs lū-
gumu atzīt Rūdolfu Volde-
māra d. Kampfu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1932. g. 27. aprīļa un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Rūdolfu Voldemāra
d. Kampfu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā , vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Rūdolfs
Voldemāra d. Kampfs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
L. Ne 3791-11. g. 3448

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 20. aprīļa lēmumu ir
atzinusi satiksmes akciju sabied-
rību „Latbus" atrod. Rīgā,
Vagonu ielā 4, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 3. maiiā.
3595 L. Ns 1075
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kamirtaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 27. apr.
publicēto 1932. g. 7. aprīlī
Rīgā mirušā Eduarda Mārča d.
Eizenberga 1927. g. 22. martā
Rīgas notāra J. Krūklanda kan-
torī publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Eduarda Mārča d. Eizen-
berga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3436 L. Ns 3859/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Jik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 17. janvārī Birzgales pag.
mir. Jāņa Jāņa d. Birzemnieka
(Strautnfeks) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu,vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,f i-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ne 3825/32. g. 3438

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931 .g. l.janv. mir. Augusta Jāņa
d. Oša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Na3848/32. g. 3439 !

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 13. oktobrī Rīgā mir.
Kārļa Mārtiņa dēla Pētersona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3227 L. Xs 3850/ 32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g, 7. martā mir. Marijas
Grunde, dzim. Girgens ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāiiem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3228 L. Ns 1899/32

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. gada 14. augustā Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Hermaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
L. Ne 38} 2/32. g. 322&_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20./27. aprīlī izklausījusi tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrības ,,A. Balodis" maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests ,,ValdībasVēstnesī "
277. num. no 1927. g. 9. decembra
nolēma: atzīt tirdzniecības un
rūpniecības akciju sab. A. Balodis
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
_ L. Na 57. 3245b
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 20./27 apvīla lēmumu
ir atzinusi Katlakalna pagasta
Daugavas kreisā krasta lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrību , kura atrodas Katla-
kalna pagasta Pļavniek-Skultēs,
par maksātnespējīgu parād-
nieci tirdzniecībā kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
lab prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem
ī pašumiem, kā ari apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
v jņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
Par summām , kādas parādniecei
Pienākas , neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termi ņš gaidāms nākamībā, kā
an" par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dle„Valdības Vēstnesī".
.gā, 1932. g. 30. aprīlī.
3452 L. Nē 1009.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Uk. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Andreja Semjena d.
Kersten lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 27. aprīlī
publicēto 1931. g. 17. oktobrī
Rīgā mirušā Nikolaja Svetlanova
1929. g. 14. novembrī pie Rīgas
notāra J. Krūklanda publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Niko-
laja Svetlanova mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izcilnis, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinām par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3437 L. Na 3726/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 17. septembri mir. Jāņa
Avotiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprilī.
L. Na 3824/32. g. 3444

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 20./27. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Aleksandru Jāņa d.
Podiņu, dzīv. Drustos, pienotavā,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, *kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Na 1340 3451

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1932. g. 20./27. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Pēteri Jāņa d. Lisbetu,
dzīv. Ēveles pag. ,,Dakstos "
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rigas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tāmiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3453 L. Nē 1175

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. decembrī * Adulienas
pag. mir. Jāņa Pāvila d. Auzana ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ne 3827/32. g. 3441
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1901. g. 28. augustā Rīgā
mir. Miķeļa Kaspara d. Bērena
(Berne) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Na 3800/32. £. 3442

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Lības Ziemels lūgumu
atzīt Valteri Miķeļa d. Ziemeli
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. gada
27. aprīļa un Civ. prec. lik.
1947. līdz 1950. p.p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Valteri Miķeļa d. Ziemeli gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņas dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Valteris * Miķeļa d. Ziemelis at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
L. Na 3821-11 e. 3250

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 31. maijā Rīgā mir. Hajas-

Feigas Dāvida m. Averbuch,dzim.
Matlis, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
tideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Xq 3798/32. g. 3443

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc at-
zītā ar Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas 1932. gada 27. janvāra
lēmumu par mirušu Artura Jāņa
dēla Ankrava (Ankrau) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, tideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprilī.
L, Ne 3810/32. g. 3446

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 31. martā Rīgā mirušās
Hermines Ernsta m. Ede ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, tideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprilī.
3494 L. Ne 3822/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 6. septembri Ogres pag.
mirušā Andreja Andreja d. Zil-
berga ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3496 L. Na3143/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 22. jūlijā Plāteres pag.
mirušās Ievas Jura m. Pūriņš,
dzim. Ērkšķis ir . atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ne 3823/32 3500

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. aprilī, izklausījusi Otto In-
driķa d. Svena aizgādnības ie-
celšanas lietu, nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Otto
Indriķa d. Svena atstāto mantu
iecelt aizgādnību, par ko paziņot
Stāmerienes pag. tiesai izpildī-
šanai. Na 3503b L. Ne3839

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot AnnasrAu-
gustes'-Marijas Indriķa m. Lejiņš
pilnv. zvēr. adv. H. Liepiņa
lūgumu un savu 1932. g. 27. apr.
lēmumu paziņo, ka parādniece
Anna Auguste Marija Lejiņš
parādu pēc obligācijas par
3C00O rbļ., apstiprinātas 1912. g.
30. okt. uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 439 izdotas no
Indriķa Lāča par labu Eduardam
Eizenbergam, kas viņu cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Rīgas tirdzniecības un rūpniecī-
bas savstarpējo kredītbiedrības
valdi, kā blanko cesionāri, kas
viņu atkal cedējis blanko, —
ir ' iemaksājusi- tiesas depozītā
Ls 640.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasit parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 30. aprilī.
3458o Nē 3834.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. aprīlī izklausīja Friča Kri-
stapa d. Riekstiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma : atzīt par iznīcinātām 2 obli-
gācijas, ingrosētas uz nekustamu
īpašumu Rīgas pils. III hip.
iec. ar zem. grām. reģ. Nē 459,
apstiprinātas pirmā 1891. g.
13. maijā, ar Nē 341 par 1200 rbļ.
atlikuma ar 6% izdota par labu
Ansim Jāņa d. Treimanim, kas
to cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Ivanu Andreja d.
Cūkaini kā blanko cesionāru,
kas viņu cedējis atkal blanko,
otrā —- 1907. g. 12. septembrī
ar Nē 1025 par 8000 rbļ. ar 6%
izdota par labu lvanam Andreja d
Pūpolam, kas viņu cedējis
blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3456o Nē 1283.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 2. augustā Alojas pag.
mirušā Anča (Anša) Gusta d.
Strengas ir atklāts mantojums, un
uzaicina,kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. a. 30. aprīli.
3497 L. Na 3831/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. aprīlī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 64 atlīdzības
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 64, kas iemaksāti
tiesas depozitā Nē 8 pret Latv.
bankas 1932. g. 2. apr. kvīti
Nē 16/14723; 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 14603 . p. kārtībā
uzaicināt kreditorus pēc 1928. g.
4. maijā uz agrārās reformas
likuma pamata dzēstās hipotēkas
par 3000 rbļ. ar 6% gadā, kas
1913. g. 23. decembrī ar Na 729
bija asptiprināta uz agrākās Kau-
guru muižas dzimtsrentes grunts-
gabalu tagad pēc agrārās refor-
mas Nē 26F Valmieras apriņķī,
Kaugurmuižā ar zemes grāmatu
reģ. Nē 2799 iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
3457o L. Nē 3835.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 1. novembrī * Ķēču pa-

gastā mirušā Jāņa Ju'ra dēla
Bērziņa un 1930. gada 19. no-
vembrī mirušās Annas Jura m.
Bērziņš ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, tidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīli.
L
^

Ne3856/32. g. 3447
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. aprīlī izklausīja Ananija Jero-
feja d.Trifonova obligāciju morti-
fikācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 4 obligācijas
par 13000, 13000, 13000 un
20000 rbļ., apstiprinātas 1896. g.
25. okt., 1896. g. 28. okt., 1896. g.
29. okt. un 1900. g. 14. jūn.
ar NaNe 1519, 1533, 1538 un
955 uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, III hipotēku iec, ar
zemes grāmatu reģ. Na 1082
par labu: pirmās trīs Danielam
Jerofeja d. Trifonovam un ce-
turtā Borisam Vasilija d. Kohan-
skim, kas viņas ir cedējis blanko,
un ir pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampi kā blanko cesio-
nāru, kas viņas cedējis atkal
blanko. Ne 1762. 3455b

Rīgā, 1932, g. 30. aprīli.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Jēkaba Pelša aiz-
gādņa lūgumu .atzīt Jēkabu
Pētera dēlu Pelsi par mirušu
un pamatojoties uz savu lē-
mumu no 1932. g. 27. aprīļa
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jēkabu Pētera d.
Pelsi gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas „VaId.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
ari uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šis ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jēkabs Pētera dēls
Pelsis atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 30. aprilī.
3449 L. Na 3797-11 g.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. gada 9. decembri Rīgā
mirušā Jāņa (Johana) Drusta
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem .f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ne 3836/32. 3440

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 18. janvārī mirušā
Pētera Brenča d. Bumbēra ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Na 1903/32. g. 3498



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. septembri Lugažu pag.
mir. Gusta Jāņa d. Tuvikene
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā arto, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, tideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ne 3814/32 3499

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 20. decembrī mirušā

Pētera Matīsa d. Prūša, 1926. g.
8. martā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa 'nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesibas
atzī' s par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprīlī.
L. Ne 1126/32. 3155b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1896. g. 6. februārī
dzimušais un no 1915. g. bez-
vēsts promesošais Jānis Zieds,
arī Ziediņš, atzīts par mirušu.

Jelgavā* '1932. g. 29. aprīlī.
L. Ne 27/32. 3163b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1965., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
1. jūnijā mirušā Friča Ernesta d.
Liepiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, tideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3600z L. Na 1790/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 20,11.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
18. martā mirušās Marijas-Annas
Klingenbergs, dzim. Kirkenšteins,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, ti-
deikomisāriem, kreditoeriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3601z L. Na 1777/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 7. martā mir. Viļā Jāna
d. Dūmiņa un tā 1931. g. 20.febr.
mir. sievas Natālijas Miķeļa m.
Dūmiņš ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, ti-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad-viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīli.
3502 L. Nē 2639/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932.g. 3. maijā
Barbaras Šņitkovas, dzim. Žake-
vičs, prasības lietā pret Archipu
Šnitkovu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g.*2. febr.
Rīgas Pokrova pareizticīgo baz-
nīcā starp Archipu Šnitkovu un
Barbaru Šnitkovs, dzim. Žake-
vičs, piešķirot pēdējai viņas
pirmslaulības uzvārdu Žakevičs.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pāi sūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
4631o L. Ne 691.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu ,ka tiesa 1932. g. 26. apr.
Jāņa. (Ivana) Užga Rebrova pra-
sības lietā pret Taisu Užga
Rebrovs, dzim. Cigins par laulī-
bas šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1921. g. 28. oktobri Krievijā,
Sibirijā Kanskas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā starp Jāni Užga
Rebrovu un Taisu Užga Rebrovs,
dzim. Cigins, atstājot prāvnieku
nepilngadīgo dēlu Igoru, dzim.
1922. g. 5. decembri mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
4632o L. Ne 670.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 26. aprīlī
Alvīnes Chatuljevs, dzim. Rasinš,
prasības lietā pret Aleksandru
Chatuljevu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g. 9*. maijā
Rīgā, Jēzus draudzē starp Alek-
sandru Chatuljevu un Alvīni
Chatuljevs, dzim.Rasinš, atļaujot
sievai tūliņ doties jaunā laulībā
pēc šā sprieduma spēkā stāšanās
un piešķirot viņai pirmslaulības
uzvārdu Rasinš.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
4633o L. Ne 642.
Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 26. aprīļa lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: kooperatīvs
,,Jaunā zeme" (Terra nova), ar
valdes sēdekli Rīgā. 3331o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. ggda 25. janvāri
Umurgas pagastā mirušā Miķeļa
Bergmaņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, tideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprilī.
L. Ne 3851/32. 3501

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Pētera Paula Ekbauma, arī Eich-
baums lūgumu viņa prasības lietā
pret Matildi Vilhelmini Frideriku
Ekbaums, arī Eichbaums, dzim.
Krūze, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu, laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. Ne 790 4635

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
26. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
,,Rembates biezi apdzīvotās vie-
tas brīvprātīgo ugunsdzēsēju bie-
drība" zem jauna nosaukuma:
,,Lielvārdes biezi apdzīvotās vie-
tas brīvprātīgo ugunsdzēsēju bie-
drība^ 3330o
Rīgas apgabalr. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
26. aprīļa lēmumu reģistrēti:
,,Latvijas jūrnieku un iekšējo
ūdeņu braucēju savienības" biedr
pilnā sapulcē 1932. g. 3.-aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
26. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
,,Nacionālā žīdu atvaļināto kara-
vīru biedrība" zem jauna no-
saukuma: ,,Žīdu tautības Latvi-
jas atvaļināto karavīru biedrība",
kā ari reģistrēti biedrības biedru
sapulcē 1932. g. 26. janvāri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Aknīstes pag. valde Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser
KN Ne 011387, 1587, izd. no
Aknisies pag. valdes 1929. g.
19. jūlijā ar Zalegaleis Dāvids
vaidu. 3767r

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 22. marta lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: ,,Ādažu lauk-
saimniecības kooperatīvs,,Baloži"
ar valdes sēdekli Ādažu pagastā.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 26. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drībā: ,,Rīgas sporta biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 3460o
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 26. aprīļa ' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Strādnieku biedrība ,,Vienība ",
ar valdes sēdekli Rīgā. 3328o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 26. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,.Latvijas kantoru biedrība B. L.
Rozovskavārdā" ar valdes sēdekli
Rīgā. 3329o

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
8. janvāri mirušā Jāņa Bert-
liņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāiiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprilī.
3158 L. Na 1820/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
12. maijā mirušā Uldriķa Ul-
driķa dēla Cepeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, tidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprīli.
3159 L. No 94/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1881. gada jūlijā mirušā Dā-
vida Sores dēla Podrjačika
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, tidei-
komisāriem, kreditoiiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprilī.
3160 L. Nē 1764/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
9. maijā mirušā Kriša Jura dēla
Sirmoviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, tideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprilī.
L. Nē 1197/32. g. 3161

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
25. augustā mirušā F.iča Ba-
loža atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprīli.
L. Ne 1765/32. g. 3162

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 1. janvārī mir. Miķeļa Jē-
kaba d. Kreidemaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs *par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprilī.
L. N° 1761/32. 3156

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
18. janvārī mirušā Friča Silmaņa
atstato mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
piecu mēnešu Jaikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprilī.
L. Ne 1768/32. g. 3157

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 un
1000 c. rbļ. parādi pēc obligācijām
korrob.: 1) 1905. g. 2. augustā
ar Ne 721 un 2) 1914. g. 26. martā
ar Ne 801 uz Jelgavas pilsētas
II hip. iec. immobilu ar zemes
grām. Ne 194B, atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējam Ansim
Lāmem. dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprilī.
L. Ne 424/32. 3164b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1912. g. 16. nov. ar Ne 1627
uz immobilu Ventspilī IV kvart.
ar zemes grām. Na 375/5494,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Robertam Ledum dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprilī.
L. Ne 418/32. 3165b

Jelgavas apgabaltiesa,'
pamatodamās uz savu šā gada
25. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 c. rbļ. parāds
pēc obligācijas, korrob. 1909. g.
20. maijā ar Na 1244 uz Jelgavas
apriņķa Bērzmuižas ,,Gerķišu "
mājām ar zemes grām. Ne 4670,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Emīlijai-Augustei-Bertai Bullis
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes- grām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprilī.
L. Ne 34/32. 3166b

Jelgavas apgabaltiesa
uz. Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 14. decembri mirušā
Kristapa Kārļa d. LIkopa 1925. g.
28. martā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. aprīlī.
3151o L. Na 1638/ 32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1924. g. 10. maijā mirušās
Jūlijas Fridricha (Johana) m.
Rušs 1923. g. 10. oktobrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā,skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā; 1932. g. 30. aprīli.
3152o L. Nē 1021/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. nu Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1925. g. 17. martā mirušā
Jana (Ivana) Jāzepa d. Ginceviča
(Oiceviča) 1924. g; 16. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
mjua tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. aprīlī.
3153o L. Ne 1650/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
nolēmumu dara zināmu visr
pāribai, ka 1893. g. 10. maijā
dzimušais un no 1918. g. bez-
vēsts promesošais Krišjānis-Juris
Burgmanis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
L. Nē 16/32. 3557b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 28. aprīļa
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Vilis Vilhelms Krek-
lens un Gate-Pauline, saukta ari
Lina Kreklens, dzim. Klidziņš
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, apliecinātu
pie Bauskas notāra G. Brlvina
1932. g. 23. martā ar reģ. Nē 602,
ar kuru tie atceļ Civ. lik. 41.—66.
p. aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietu vietā ieved atsevišķas man-
tas tiesibas pēc Civ. lik. 27. un
28. p. noteikumiem, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un briv 'i lietot, kādēļ virs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3613z L. Nē 623/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 700 c. rbļ. parāds
pēc obligācijas, korrob. 1902. g.
30. oktobri ar Nē 725 uz immobilu
Tukumā ar zemes grām. Nē 370,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Annai Frīdenbergs dota tiesiba
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
L. N° 472/32. 3466b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Roberts
Brauns un Zelma-Marija-Dorotēja
Brauns, dzim. Brīde, 1932. g.
18. aprīlī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jelgavas
notāra A. Ļūļes ar reģ. Na 1358,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.
līdz 66. p. ' paredzētās tiesības
un to vietā ieved Civ. lik. 27.
un 28. p. paredzētās tiesības,
pēc kurām katram tiesiba savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Nē 630/32. 3467b

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Roberts-Kārlis
Zilberts un Zelma-Anete Zilberts,
dzim. Richters, 1932. g. 16. aprilī
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
A. Ļūļes ar reģ. Nē 1351, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66. p.
paredzētās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p. aprā-
dītās tiesības, pēc kurām katram
tiesība savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3614z L. Nē 629/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. gada
28. aprīli mirušās Katrines Maz-
apše atstāto mantojumu kādas
tiesibas kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju..mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3555z L. Nē 1772/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
12. septembri mirušā Andreja
Andreja d. Steibarta arī Steibata
un Stēlerta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . 3556z L. Nē 1597/32. g.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

lelgavā, 1932. g. 3. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 7. martā mirušā Kriša
Matīsa d. Piekusa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. aprīlī.
L. Ne 1759/32. g. 3154

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 26. aprīli
Jevgeņijas Fidlers, dzim. Krievs,
prasības lietā pret AbramuFidleru
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulibu, kas
slēgta Krievijā, Krasnojarskā,
pie vietējā rabina, 1919. g.
23. martā starp Ābramu Fidleru
unjevgeniju Fidlers, dzim.Krievs,
piešķirot sievai pirmslaulības uz-
vārdu Krievs. 1920. g. 7. janvārī
dzim. meitu Gitu un 1922. g.
23. maijā dzim. dēlu Osipu
atstāt mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. maijā.
4730o. L. Ne 496.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Minnas Vainers, dzimusi
Fainers lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Hiršu Vaineri
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
4634 L. Ne 321

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. apriļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1909. g. 11. martā, ar Nē 423
uz Jēkabpils apr. Biržumuižas
,,Birzīt Nē 156" mājām ar zemes
grāmatu Na 2156, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Pabērzam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
L. Nē 446/32. 3465b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un .2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. gada
24. decembrī mirušā Jāņa Mār-
tiņa d. Ozola atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3602z L. Nē 621/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 26. maijā nolasīs
1931. g. 27. februāri mirušā
Johannesa-Augusta-Mārtiņa Žaņa
Augusta d. Saimes kodicillu.

Jelgavā, 1932. g. 20. maijā.
4828o L. Ne 1612/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
lēmumu uzaicina 1927.g. 13.martā
Ziemupes pagastā mirušā Evarta
Viļā dēla Baloža mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīlī.
Ne 619m/32. 3167 _

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu, uzaicina 1920.g. 10. nov.
Kalētu pagastā mirušā Miķeļa
Pētera d. Plostnieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas. _

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ns 581 m/32. 3338

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
lēmumu,uzaicina 1914.g. 13.jūnijā
mirušā Gierta Sēkļa mantniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikonii-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurā 11}
nebūs paziņots tiesai minēta
laikā, tiks atzītas par zaudētam
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīlī.
Ne 640m/32. _i5l£_-

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 30. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1929. g-
31. decembrī Valtaiķu pagasta
mirušā Kristapa Sīmaņa deia

Felaua mantniekus, kreai-

torus, legātārus, fideikomisani?
un visas citas personas, karn
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
j umu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kura "
nebūs paziņots tiesai minet-J
laikā, tiks atzītas par zaudetan
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīļi.
Nē 390m.'32. iiSt



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11.-aprīļa
lēmumu, uzaicina 1929. g. 1. jū-
nijā Ivandes pagastā mirušā
Jura Toma dēla Grinfelda
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīlī.
Nē 629m/32. 3336

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,'
saskaņā ar savu 1932. g. 12. apr.
lēmumu lietā par Finanču mini-
strijas lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Semj.pnu Miķeļa d.
Glebko par mirušu, uzaicina:

1) promesošo ^ Semjonu Miķeļa
dēlu Glebko ierasties šai tiesā,
vai paziņot par sevi noteiktas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Semjona Miķeļa d. Glebko
dzīves vietu, vai viņa miršanu,
paziņot par to šai "tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
promesošā Semjona Mi'ķeļa d.
Glebko dzīves vietu, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprilī.
Ne 995a./32. 3169b

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu šā gada
7. aprīļa nolēmumu un Civ.
proc. lik. 2012. un 2079. p.
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1926. g. 29. jūnijā Mežmuižas
pagastā mirušā Jāņa Dāvā d.
Dimševska atstāto mantojumu
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās- miertiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības ieskatis par spēku
zaudējušām. 3356b

Dobelē, 1932. g. 30. aprīlī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Staņislava Kaspara d. Kriški-
jana lūgumu un saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1967., 2011.,' 2014. un
2079. p. uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 13. martā
Dvietes pagastā Cukuriņi mājās
mirušās Agates Kriškijan ' s atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1932. g. 2. maijā.
3343o L. Nē 780a/32.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savie'nībām 9. panta
pamata reģistrēts Dricēnu krāj-
aizdevu sabiedrības 1932. g.
13. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtais statūtu § 41. grozī-
jums, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1932. g. 30. aprīlī.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Krustpils
I krāj-aizdevu sabiedrības pilnā
biedru sapulcē 1932. g. 24. martā
pieņemtie statūtu §§ 50. un 52.
grozījumi, kas atzīmēti reģistrā.

Daugavpili, 1932. g. 30. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 29. apr.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1926. g. 1. okt. mirušā
Jāņa (Ivāna) d. Mandžurova
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 29. aprīli.
Ne 25. 3182b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa

lēmumu, uzaicina 1930.g. 18. aug.
Sātiņu p_ag. mir. Matiza-Žaņa Ma-
tiza d. Ābeles mantniekus, *kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
Jaikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīlī.
Ne 638m./32. 3339

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1918. gada
20. augustā mirušā Miķeļa Jē-
kaba dēla Iesala mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-

sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīli.
Ne 62 '8m./32. 3340

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāzepa Šparkovska lūgumu
un saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. 1. septembri Kaplavas
pagasta Bruņinieku mājās mirušā
Broņislava Augusta d.Šparkovska
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 2. maijā.
3344o L. Nē 1506a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 15. marta
lēmumu lietā par Antoniņas
Jāņa m. Ļackis lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Franci
Jāņa d. Klaģišu par mirušu,
uzaicina:

1) promesošo Franci Jāņa d.
Klaģišu ierasties šai tiesā, vai
paziņot par sevi noteiktas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Franča Jāņa d. Klaģa dzīves
vietu vai viņa miršanu, paziņot
par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
promesošā dzives vietu, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprīlī.
Ne 761a./32. 3168b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1932. g. '28. aprīli
uz Veronikas Pētera m. un
Monikas Ignata m. Mežancans
lūgumu Ignats Pētera d. Mež-
ancans atzīts par izšķērdētāju un
uzdots Rudzātu pagasta padomei
iecelt Ignata Pētera d. Mežancana
mantai aizgādnību.

Daugavpilī, 1932. g. 2. maijā.
3345o L. Na 687a/32.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
22. martā Veronikas Augusta m.
Šarins prasības lietā pret Al-
fonsu Antona d. Šarinu, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: *1916. g. 7. febr. starp
Alfonsu Antona d. Sarene un
Veroniku Augusta m. Šarens,
dzim. Určs, Rušonu Rom.-katoļu
baznīcā noslēgtu laulību šķirt
uz likuma par laulību 50. * p.
pamata, prāvnieku meitu Leo-
noru Šarens, 15 gadus vecu,
atstāt viņas mātes Veronikas
Šarens audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
no izsludināšanas dienas, ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpili, 1932. g. 29. aprīlī.
L. Na 436p./32. 3172b

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Pereļu lauk-
saimniecības biedrības -,,Zem-
kopis" 1931. g. 8. martā pilnā
biedru sapulcē pieņemtie statūtu
§ 13. grozījumi, *kas atzīmēts
reģistrā. 3176b

Daugavpilī, 1932. g. 30. aprīli.

Kandavas miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
5. maijā mir. Annas-Friča m.
Ozoliņš, dzim. Lagzdiņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības un
prasības, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Kandavā, 1932. g. 30. aprīlī.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1932. g. 10. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1927. g. 4. okt. mirušā
Kazimira Vorslava ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Krāslavā un sastāv no apbūves
gabala Na 413F, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, Rēzeknes ielā
Ne 19, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 30. aprīlī.
C. 1. Ne 388/32. 3800b

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 29. apr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1887. g. 20. oktobrī
mirušā Nisona Elja d. Beškina
mantniekus, pieteikt savas manto
juma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu atrodošos Daugav-
pili, Saules un Cietokšņa ielas
stūri Ne 42/34 augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi"

Daugavpili, 1932. g. 29. aprīlī.
Ne 1343. 3183b

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu un saskaņā ar 10. sēj.
1. d. 1239. p. un* 1241. p. un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 26. maijā
mirušā Stepana Franča d. Vil-
cēna mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Vilcēna mantojumu, atrodošos
Mērdzenes pagastā Žogorovas
sādžā un sastāvošu no tiesībām
uz viensētu Na 6.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 29. aprīlī.
Nē 73/blak. 3185b
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1932. g. 5. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1932. g. 12. martā m' ir. Jozefas
Jāzepa m. Jacunskis ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Krāslavā, Ādmiņu iela
Ne 2 un Kalēju ielā Ne 39,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krāslava,
Rēzeknes ielā Ne 9 triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1932. g. 30. aprīlī.
C. 1. Ne 374/32. 3802b __

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 30. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1924. g. 13. martā mirušās
Ievas Dimitrija m. Lipnickis
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Piedrujas miestā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Rēzeknes ielā Ne 19, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.'

Krāslavā, 1932. g. 30. aprilī.
C. 1. Ne 359/32. 3803b

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 5. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1927. g. 26. janvārī mirušā
Vladislava Boleslava d. Kukeļa
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Piedrujas pag. un
sastāv no Marku muižas jaun-
saimniecības Na 58F, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, Rēzeknes ielā
Na 19, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 30. aprīlī.
C. I. Na 375/32. 3801b

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu un uz Civ. proc. lik.
1401.p.unCiv.lik. 10.sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. martā mir. Bole-
slava-Ignata Salceviča ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag., kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem
pieteikt šīstiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas diena
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 30. apr.
Civ. 1. Ne 532. 3478b

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 14. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
4. aprīlī mir. Bārbalas Sprudžs
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķes atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Silenieku .sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,, Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Reizē ar šo, saskaņā ar savu
1932. g. 30. aprīļa lēmumu, at-
saucu kļūduni š. g. 25. aprīļa
„Vald. Vēstn." 91. num. ievietoto
sludinājumu, kura tekstā mirušās
Bārbalas Sprudžs — vietā ie-
spiests kā mirušais Donats Jāņa d.
Sprudžs-Svilans — mirušās Bār-
balas Sprudis dēļ;, uz kup lū-
guma pamata tiek izdarīta šī
publikācija. Na 414. 3472b

Varakļānos. 1932. g. 30. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1932. g. 30. apr.
lēmumu, paziņo, kā pēc 1928. g.
15, augustā mirušā Jāņa An-
dreja G. Latkovskis ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr., Dagdas pag,, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Dagdā, 1932. g. 30. aprilī.
Bl. I. Na 89. 3476b

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
( ik. 10. sēj. /. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
30. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1928. g. 25. augustā mir.
Dominika Pētera d. Reina, Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pagastā
ir palicis nekustams īpašums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc prerkitības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Viļēnos, 1932. g. 30. aprīli.
Bl. I. Ne 123. 3358b

Ungurmuižas pagasta Antužu
I pak. pam. L. J. S. K. pulciņa
stūra spiedogs ir pazudis un
sākot ar š. g. 3. febr. neatrodas
vairs pulciņa rīcībā. 4863

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932.g. 23. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ, proc, lik. 1401, p, un Civ,
lik, 10. sēj. 1239. p., paziņo, ka.
pēc 1904, £. 4. jūlijā mirušā
Napoleona Jura d. Barkovska
ir palicis nekustams niantojums,
kas atrodas Piedrujas miest?,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Rēzeknes ielā Ne 19, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Krāslavā, 1932. g. 30. aprīli.
r i i\r„tk/tj ^«n^h

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p., 1402. p.
un 10. sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 3. jūnijā mir. Staņislava
Antona d. Barkovska mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 3479b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 30. apr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1041. un ' 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1910. g. 29. sept.
mirušā Franča (Franciska) Ta-
deuša (Fadeja) d. Ančuka ir
palicis mantojums Aulejas pag.,
Grāveru ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Krāslavā, 1932. g. 30. aprīlī.
Ka 444. 3565b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. februāri mirušā Miķeļa Jā-
zepa d. Lipska, 1928. g. 16. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 5. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. aprīli.
L. Ni 578a./30. 3349b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1932. g. 5. martā
Alvīne Jura m. Liepiņā atzīta
par garā veselu un Balvu pag.
padomei uzdots atcelt viņas in-
terešu aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai iecelto aizgādnību.

L. Ne 544a./32. 3350b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, kas viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 5. martā
uz Jāzepa Antona d. Vaivoda
lūgumu Kārlis Jāņa d. Vaivods
atzīts par garā slimu un ne-
spējīgu pārvaldīt savu mantu
un rīkoties ar to, un uzdots
Stirnienes pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Kārli Vaivodu,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpili, 1932. g. 30. aprīli.
L. Nē 332a.,'32. 3351b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
9. februāri Ksenijas Romāna m.
Kozlovs prasības lietā pret' Vasi-
liju Jāņa d. Kozlovu, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
1924. g. 8. februārī, Augš-
Ovsišču pareizticīgo baznīcā,
starp Vasiliju Kozlovu un Kse-
niju Kozlovu, dzim. Romanova
noslēgto laulību šķirt uz lik.
par laulību 49. p. neatkarīgi
no vainas; prāvnieku laulībā,
1926. g. 3. februārī dzimušo
dēlu Aleksandru atstāt Ksenijas
Kozlovas audzināšanā un atļaut
viņai saukties pirmslaulību uz-
vārdā ,,Romanova".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, "tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprīlī.
L. Ne 209p./32. 3173b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
17. jūnijā mirušā Andriva Ru-
paiņa, 1926. g. 11. februrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 18. sept.
lēmumu apstiprināts,

Daugavpilī, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Na 2603a./31. 3348b

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 12. apr.
lēmumu lietā par Marijas Jē-
kaba m. Sala, dzim. Reimanis,
pēc pirmā vīra Jaunzems, lū-
gumu atzīt Pēteri Mārtiņa d.
Jaunzemu par mirušu, uzaicina:

1) Pēteri Mārtiņa d. Jaunzemu
ierasties šai tiesā vai paziņot
par sevi noteiktas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Pētera Jaun 'zema dzīves vietu
vai viņa miršanu, paziņot par
to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Pētera Jaunzema dzīves vietu,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprīlī.
Ne 1270a./32. 3170b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 12. apr.
lēmumu lietā par Staņislava
Vikentija d. Tribuļkeviča lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Hein-
rlchu Domenika d. Tribuļkeviču
par mirušu, uzaicina:

1) Heinricm) Tribuļkeviču ie-
rasties šai tiesā vai paziņot
par sevi noteiktas ziņas viena
gada laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Heinricha Tribuļkeviča dzīves
vietu vai viņa miršanu, pa-
ziņot par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Heinricha Tribuļkeviča dzīves
vietu, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu atzīs viņu par
mirušu. Ne 1261a./32. 3171b
_J3augavpilī, 1932. g. 29. aprilī.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932. g. 8. febr.

Ivandes pag. mirušā Jāņa Ādama
dēla Būda mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīlī.
Nē 646m./32. 3341

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laul. 77. panta pamata
dara zināmu, ka š. g. 23. martā
aizmuguriski nospriests: starp
Miķeli Anša d. Tomševicu un
Olģu-Aneti Matīsa m. Tomševics,
ipēč I vīra Pūce, dzim. Kretul-
nieks, 1923. g. 8. septembri
Liepājas pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā noslēgto laulību šķirt vira
vainas dēļ un atļaut šķirtai
sievai saukties viņas pirmā vira
uzvārdā ,,Pūce "; piedzīt no at-
Dildētāja prasītājas labā Ls 25
tiesāšanas izdevumus.

Liepājā, 1932. g. 2. maijā.
3617o Akts Ne 51-L/32.

Ar Latgales apgabaltiesas
1932. gada 28. aprīļa lēmumu
Haims Šlosbergs, dzīv. Daugav-
pilī, Iebraucamā ielā Ne 33, ir at-
zīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā. Ievē-
rojot to, amata personām un ie-
stādēm: 1) jāuzliek aizliegumi uz
Parādnieka nekustamu īpašumu

iun arests uz kustamu mantu, ja
tādi viņu rīcībā atrastos; 2) jā-
saziņo ' Latgales apgabaltiesas
.. civīlnodaļai, kādas ir prasības
>ret augšā minēto maksātnespē-
īgo parādnieku un kādas naudas

summas viņam pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
r pret maksātnespējīgo parād-

nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt

no viņām, ja ari kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpašumu
Jie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-

šumiem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprīlī.
3140 I. No 1644a/32.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Nē 91/93,
dz. 10, pārdos Nikolaja Sproga
kustamo mantu, sastāvošu no
tējmašīnas, gleznām, dīvāna u. c,
novērtētu par Ls 880,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 4866
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 21, dz. 3,
pārdos Šmueļa'-Henocha Bērmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un pianino, novērtētu
par Ls 1690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta?.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4865

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1932. g. 7. febr.,
Rīgā, Roberta Valdmaņa ir at-
klāts mantojums, un 'uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
espiešanas dienas.

Ja minētās personas savs tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3355 L. Ne,935/32. g.

Ar Valkas apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 8. marta sprie-
dumu maiznīcas īpašnieks Valkā,
Rīgas ielā 21, Jānis Bērziņš,
par maiznīcā pielaistu netīrību,
1932. g. 28. janv. pēc Sodu lik.
209., 218. p. sodīts ar trīsdesmit
latiem naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots pildīšanā.

Valkā, 1932. g. maijā.
4753o L. Ne 145.

Latgales apgabalt. 1. civiinoaaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
30. martā mirušā Ignata Vinca d.
Pavloviča, 1928. g. 29. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 9. sept.
lēmumu apstiprināts.

D.augavpill, 1932. g. 30. aprīlī.
L Ne 1791a./29. 3346b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26.jūlijā mirušā Franča Donata d.
Mola, 1930. g. 14. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 30. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Nē 2070a./3I. 33471)



Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L' Ķēniņu (ekspr. k.) ielā Nē 21,
pārdos Izraēla Markovņiķova
kustamo mantu, sastāvošu no
traukiem un novērtētu par
Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4867

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pul'ksten 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņa ielā Ne 21, ekspr.
kant., pārdos Jakoba Rozen-
gartena kustamo mantu, sastā-
vošu no zelta pulksteņa, vatētas
gultas segas u. c. un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4868

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu lethniskā diīektija
izdos jauktā izsolēs, g. 4. jūnijā,
pīkst. 10,

tiltu fermu krāsošanas
darbus

3., 4., 5., 6., 8., 9. un 10. ceļu
iecirkņos.
Droš. nauda: 3. ceļu iec. Ls 40

4. „ „ „ 35
5. ,, ,, ,, 100
6. „ „ „ 30
8. ,, „ ,, 350
9. ,, „ ,, 20

10. ,, ,, ,, 35
Tuvākas . ziņas izsniedz darba

laikā dzelzceļu virsvaldē Rīgā,
Gogoļa ielā Ne 3, ist. 312 un at-
tiecīgos ceļu iecirkņu kantoros.

L614 * . 4871r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ne 8/10, pārdos vai-
rāksolīšanā H. Šuberta un A.
Veinberga kustamo mantuno-
vērtētu par Ls 623 un sastāvošu
no dzelzspreses viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 4863r

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Demenes pagasta,
Ilūkstes apr., (no Zemgales st.
5,8 km) Demenes 6. kl. pamat-
skolai vajdzlgs

ceturtais skolotājs (ja)
un Lauku m. I pak. pamatskolai

otrais skolotājs
(vīrietis).

Minēto skolotāju vēlēšana no-
tiks Demenes pagasta pa-
domes š. g. 4. jūnija sēdē,
pīkst. 12 dienā.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zimognodevu, un attiecīgiem do-
kumentiem iesniedzami minēto
skolu padomēm līdz š. g. 30. mai-
jam. 2*

Demenē, 1932. g. 19. maijā.
Ne 160. 4839r Pagasta valde.

Valsts darbinieku dzīvokļu
sabiedrības I

likvidācijas kommisijā paziņo , ka
saskaņā ar sabiedrības', 1932. g,
29. aprīļa biedru pilnas sapulces
lēmumu, šī sabiedrība tiek lik-
vidēta un tāpēc uzaicina visus,
kam pret šo sabiedrību būtu
kādas prasības vai pretenzijas ,
tās pieteikt likvidācijas kommi-
sijas priekšsēdētājam Ed . An-
dersonam, Rīgā, Marijas ielā
Ne 83/85, dz. 47, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas. Vēlāk pie-
teiktās prasības netiks ņemtas
vērā. 4859r

Maksātnespējīga parādnieka
Voldemāra Soenksena zvērināts
kurators,zvērināts advokātsFilips
Michelsons uzaicina visus kre-
ditorus uz

kreditoru sapulci,
kura notiks 1932. g. 1. jūnijā,
pīkst. 18, Rīgā, Elizabetes ielā

Nē 11, dz. 6, ar šādu dienas;
kārtību:
1) zvērināta kuratora pārskats ,
2) zvērināta kuratora atalgojums
3) konkursa valdes vēlēšanas ,
4) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
stādīt priekšā pieteikto preten-
ziju apstiprinošus dokumentus..

4858r

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā Na 33/35, dz. 5)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
Alfrēda Zariņa prasībā 1932. g.
28. jūlijā, pfkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Valdemāra Jēgera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Solitūdes
ielā 67, 6. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2591 (grupā 93
grunts Ne 203) un sastāv no
zemes gabala Ne230-F, 1877 kv.
metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
celejā. 4878

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Kandavas ielā Ne 21, pārdos
Aksela Hviida kustamo mantu,
sastāvošu no mahagoni koka
divdaļa ,,Sekretārs" novērtētu
par Ls 245.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
L. 1200 4876

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pfkst. 12 dienā,
Rīgā, Baltāsmuižas ielā Ne 18,
pārdos Matildes Aleksandras un
Henno Univeru kustamo mantu
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
L. Na 1277 4877

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīga, Dzirnavu ielā Na 69,
Alises Kabnels lietā pārdos Au-
gusta Jansona kustamo mantu,
sastāvošu no maizes izvadāja-
miem ratiņiem , novērtētu par
Ls 400. 4840o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
7. jūnijā, pulkste'n 10 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņa ielā Ne 21',
ekspr. nol., II torgos Liepājas
bankas un citu lietās pārdos
Peses Judelsons kustamo mantu,
sastāvošu no adītām precēm,
novērtētu par Ls 2408,02. 4841o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, 19. maijā. "

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 30. maijā, pulksten 10
dienā, Siguldā, Gāles krogu,
pārdos 2. izsolē Siguldas patērē-
tāju b-bas kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām veikala precēm
un veikala iekārtas, novērtētu
par Ls 631,05.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 4875

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā Na 34)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
24. augustā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Emila

Forkera Tukuma pilsētas nekus-
tamo īpašumu ar hip. Ne 24,
uz kura atrodas gaļas preču
apstrādāšanas un konservēšanas
rūpniecības uzņēmums;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 50.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 110.000,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma z«mes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izoildītāja kan-
celej'ā* 4829

Tukumā, 1932. g. 17. martā.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Tukumā, Lielā ielā Ne 34) paziņo ,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
24. augustā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Eižena-
Gustava Eduarda d. Lupmaņa
Tukuma pilsētas no vienības
„Jauntukums" atdalīto zemes
gabalu Nē 140F, Rīgas ielā Ne 37 ,
ar zemes grāmatu reģ. Na 587,
apm. 8269 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8218,60
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā. 4831

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaižjāuzrāda līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 17. maijā.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Stikla ielā) paziņo, ka:

1) Jēkaba Budovska prasības
apmierināšanai 1932. g. 26. no-
vembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jefrema
Jāņa d. Gorkina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Grīvas pilsētā,
Lāčplēša ielā Ne 13, Grīvas pils.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra. Ne 1026 un sastāv no
zemes gabala Ne 52F, kopplatībā
9800 kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4832

Grīvā, 1932. g. 20. maijā.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu deprtamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
20. maijā, pīkst *. 10 dienā , Riga,
Kalēju ielā Ne 9/11, pārdos vai-
rāksolīšanā Andreja Ouna ie-
ķīlāto kustamo mantu , no-
vērtētu par Ls 1944,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, tepiķiem,
traukiem un mākslas lietām 'viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4873r

Atsevišķais artilērijas
divizions

Cēsīs, Katriņkalnā, 1932. g.
6. jūnijā, pulksten 11, pārdos
otrreizējā mutvārdu un rakst-
veida izsolē:
vecas ādas, dzelzi tēraudu,
skārdu, ekseļmašīnu un citas

vecas mantas.
Rakstveida piedevājumi iesū-

tāmi diviziona saimniecības daļā
līdz š. g. 6. jūnijam pulksten 11.

4835o
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 13 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 9, pārdos
vairāksolīšanā Peizacha jļoselo-
viča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 550 un sastāvošu no
vienas ādu valces un vienas
šnitpuliermašlnas, viņa dažādu
nodokļa parāda, segšanai. 4845o

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pīkst.'1.30 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 14, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Haima Benensona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 380 un sastāvošu no mēbelēm
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4874r

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 64, dz. 2
pārdos vairāksolīšanā Hones
Abramovičs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 600 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 4842o

Rigā, 1932. g. 19. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Ģimnāzijas ielā Ne 6,
pārdos vairāksolīšanā Soras-Min-
nas Fleišmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 202, un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņas
1931. g. % peļņas nodokļa

parāda segšanai. 4834o
Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 2. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vec-
pilsētā Ne 3, dz. 22, Vilhelmam
Oerke un cit. pienākošos īres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā SImaņa
Jochelmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 ēdamistabas galda,
6 krēsliem, 1 trimo spoguļa,
1 dīvāna un 1 bufetes un novēr-
tētu par Ls 216,30. 4846o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 2. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ne 32. dz. 5, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzīša-
nas lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Dāvida Rakovicka
kustamo mantu, sastāvošu no
1 rakstāmgalda un 1 patafona
un novērtētu par Ls203,74. 4848o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ne 18, noliktavā, pēc Rīgas
pils. l.raj. īres vaid izp. raksta
Ne 1035 pārdos mir. Kārļa
Martinsona kustamo mantu , sa-
stāvošu no rakstāmgalda, maga-
honija koka un novērtētu par
Ls 226,68, piedzenama nauda
Ls 206,74. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodam
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 4851o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 3. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Na 28, dz. 16, Rīgas pilsētas
valdes prasību piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ciras Levenšteins kustamo mantu,
sastāvošu no 2 trauku bufetēm,
1 liela stāvpulksteņa un 1 dīvāna
un novērtētu par Ls 480. 4847o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ileā Ne 38, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Berg-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 200 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nbdoklu parāda segšanai. 4844o

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Nē 69, dz. 52,
pārdos vairāksolīšanā Benjamiņa
Levenberga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 296 un sastāvošu
no dažādām mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 4843o
Gauru pagasta valde Jaun-

latgales apr. izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšzemes pasi
KZ Ns 009997, izd. no Gauru
pag. valdes 1928. g. 28. jūlijā
ar Orlovs Tatjanas vārdu, kura
to piet. par nozaudētu. 3766r

Daugavpils pilsētas 4. žīdu
pamatskolai

vajadzīgs žīdu valodas (idiš)

pisiSzīiHpetiīlists.
Lūgumus ar zīmoga marku

iesniegt minētās skolas padomei,
(Daugavp., Saules, 5.) līdz š. g.
1. jūnijam. 4837r

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kara-
klausības apliec. Ne 19270, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
22. maijā ar Jeonnata Šneidera
vārdu. 4850r

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā,
pulksten 10 rītā, Brīvības bulv.
Ne 6,pārdos atklātā vairāksolīšanā
Andreja Ouna kustamo mantu,
sastāvošu no naudas skapja,
biljarda galdiem, baltiem lēn-
krēsliem un cit. mantām un
novērtētu par sL 680, Arona
Orkova īres prasības apmierinā-
šanai. 4849o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 3. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Lauku ielā Ne 5,
pārdos vairāksolīšanā Visp. apdr.
sab. nel. gad. prasības lietā
Pēterim Gavars piederošas man-
tas, sastāvošas no dažādām mē-
belēm un c. mant. un novērtētas
par Ls 240. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt manta
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

4853o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 7. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rumpmuižas
ielā Na 12, pārdos vairāksolīšanā
Visp. apdroš. sab. nelaim. gadīj.
prasības lietā Mozus Halperina
mant. piederošas mantas, sastā-
vošas no 300 kg pakuldzijas,
novērtētas par Ls 505. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 4854o

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
pr-ks saskaņā ar Civ. proc. lik.
1030., 1031. p- paziņo, ka 1932. g.
2. jūnijā, pīkst. 10 * rītā, Līvānu
pils., Rīgas ielā Na 135, atklātā
izsolē pārdos Makša Krosta ku-
stamo mantu, sastāvošu no
5 zirgiem, viena sienas pulksteņa,
viena galda un diviem skapjiem
un novērt, par Ls 923.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

4836r

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
pr-ks saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030., 1 *031. un 1070. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Viļānu pilsētā
uz tirgus laukuma atklātā iz-
solē pārdos Jānim Manuilovam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena lietota velo-
sipēda firma ,,Omega ", no-
vērtētu uz Ls 25.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 4838r

1 —
^.Dažādi

sludinājumi.

Rīgas kuģniecības
akciju sabiedrība

sasauc

Kārtēju pilnu sapulci
1932. g. 7. jūnijā, pīkst. 16,
Merķeļa ielā Ne 21, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi
3) 1931. g. pārskata pieņemšana;
4) tekošā gada budžeta ap-

stiprināšana;
5) Vēlēšanas;
6) dažādi juatājumi un priekš-

likumi.
4862r Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jecheskiela Minska, tirg, zem
firmas „adītava Dimant", zvēr.
kurators, zvēr. adv. Jēkabs Elja-
ševs uzacina Minska kreditorus uz
sapulci, kas notiks 1932. g.
31. maijā, pīkst. 7 vak., Rīgā,
i. Smilšu ielā Ns 12/14, dz. 5..

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums,
2) visuma aprēķina pieņemšana,
3) zvērināta kuratora atalgojums
4) konkursa valdes vēlēšanas,
5) dažādi jautājumi.

Pestīšanas armijas vadītājs Lat-

vijā atsauc savu sludinājumu par

Pestīšanas armijas ziedojumu
vākšanas listes Na 86 nozaudē-
šanu ^ __J1856r_

Rigas-Arensburgas-Pernav as lin-

kārtējas satiksmes preču-
pasažieru tv. „WASA"

382,51 N. R. T. braucienu sa-

raksts par laiku no 6. Udz 27.J«"
nijam 1932. g.

Tv. „Wasa" izies no Rīgas uz

Arensburgu un Pernavu 6-, l£|
20. un 27. jūnijā, uz Aren»

burgu 18. un 24. jūnijā.

Tālrunis Ne 23485.

Kuģu aģents
Hans Dietr. Šnudt, Ķ' g"

Miesnieku iela Ne

Vidzemes Ārrīgas uguns-
dzēsēju biedrības

1932. g. 15. maija mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
Vērtībā Ls 240: 5543.
Vērtībā Ls 200: 1822.
Vērtībā Ls 95: 4792.
Vērtībā Ls 42: 1672.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 25:,
163, 172, 752, 824, 1248, 1834,

2513, 2642, 2786, 2802, 3064,
3331, 3513, 3533, 3961, 4820,
4957, 5656, 5901, 5995.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
8, 14, 23, 68, 74, 96, 99, 205,.

276, 341, 375, 435, 481, 483, 509,.
543, 569, 646, 660, 698, 749, 75!,.
787, 860, 880, 893, 978, 988.

1045, 86, 99, 112, 125, 231,
137, 140, 157, 181, 190, 205,
230, 260, 381, 391, 429, 433, 456,.
474, 506, 512, 514, 516, 537, 550,
563, 614, 625, 640, 647, 663, 682,
693, 698, 722, 737, 770, 778, 783,.
797, 830, 883, 906.

2031, 76, 100, 103, 116, 123,.
124, 126, 189, 191, 239, 277, 340,

353, 380, 400, 505, 528, 555, 604,
616, 623, 671, 743, 749, 759, 760,,
799, 809, 812, 828, 835, 836, 868,
907, 930, 932.

3022, 129, 144, 166, 177, 194,
202, 232, 256, 268, 316, 376, 441,
451, 465, 476, 531, 562, 591, 593,
625, 632, 636, 658, 665, 696, 753,
776,811, 900, 901,913, 922, 938,
945, 975,

4002,79,93, 111, 145, 159, 168,
258, 267, 275, 350, 364, 437, 458,
474, 549, 565, 567, 571, 626, 656,
659, 660, 706, 711,719, 749, 760,
767, 788, 809, 832, 861, 870, 936,
953, 960, 982.

5038, 122, 135, 166, 211, 220,,
225, 246, 247, 303, 309, 329, 331,
365, 371, 387, 421, 453, 520, 539,
558, 579, 596, 626, 659, 728, 733,
754, 756, 768, 794, 814, 840, 868
881, 918, 940, 946, 949, 959, 973,
6000.

Vinnesti saņemami viena mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesi". Vinnestus
izsniegs biedribas telpās Biķer-
nieku ielā Ne 8, otrdienās un
piektdienās no 6—7 vakarā.

4860r Valde^,

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
Ne 34) paziņo, ka:

1) Izaka Jude un citu kredi-
toru prasību apmierināšanai
1932. g. 24. augustā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ro-
berta-Heinricha-Arvīda Kārļa d.
Hofnunga Tukuma pilsētas ne-
kustamo īpašumu Ne 374F,Taisnā
ielā Ne 1 ar zemes grāmatu reģ.
Ne 803, 2596 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3208,95 ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 4830

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt , kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 30. aprīlī.

I. M. Skolu departaments
š. g. 31. maijā, pulksten 10,

izdos jau&to. izsolē
siltā ūdens centrālapkures darbus Indras valsts

pamatskolas jaunbūvē.
Lūgumi pielaist mutvārdu izsolē un rakstveida piedāvājumi no-
maksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar Ls 2000 drošību iesnie-
dzami Būvniecības birojā, Valdemāra ielā Ne 36a līdz 31. maijam
pulksten 10. L 600 4872

Noteikumi un tuvākas zinas dabūjamas turpat darba laikā.

Dzelzceļu i cejn iecirkņa kantori Gulbenes slai
1932. g. 1. jūnijā, pulksten 13

izdos jnuKtā izsolē šādu darbu izpildīšanu:
4. ceļu iecirkņa robežās 1932./33. budžeta gadā:

1) Namdaru un galdnieku darbus, drošības nauda Ls 300,—.
2) Podnieku darbus, drošības nauda-Ls 200,—.
3) Krāsotāju darbus, drošības nauda Ls 300,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 606 4869

Dzelzceļu techniskfl direkcija
izsludina 1932. g. 30. maijā, pulksten 11 dienā,

rakstveida izsoles uz iu materiālu iegādi:
uz 100.000 gab. vienkāršiem krāsns ķieģeļiem,
,, 22.800 gab. neglazētiem krāsns podiņiem,
,, 48.000 kg ģipsi, pulverī un
,, 684 m- cementa grīdu plātnēm.

Drošības nauda 5% no piedāvājamo materiālu vērtības.
Tuvākas zinas un techniskie noteikumi dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa
ielā Ne 3, i'st. 317, darbdienās no pulksten 9—14. L 610 4870

Bauskas virsmežniecība
izdos mutvārdu izsolē 1932. g. 4. jūnijā, pulksten 12 dienā, Islicas
pagasta Ne 40 Pograničas mežsargu mājā

32 mlaukakmeņu un 4 m 3 laukakmeņu šķembu
piegādāšanas darbus.

Tuvākas ziņas Bauskas virsmežziņa kancelejā un pie IV iec.
mežziņa. 4833


	Valdības Vēstnesis no. 112 23.05.1932��$桭瑸쎘㥏��乇
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193꣒漜漜����
	RĪKOJUMS JV2 224�慲歔祰攀
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Lidpasta sūtījumi uz Savienotām Valstīm.�㈳‶㘷‷㈸‷㈸‶㘷‶㜳‸㌳‷㈲‷㜸‷ㄹ
	Article
	Mājlopu sērgas konstatētas 1932. g. aprīļa mēnesī Latvijā sekošās saimniecībās.�㜠㔵㘠〰‸㠹‷㜸‶ㄱ‶㘷‵㔶‶㘷‵㔶‶㘷‵㔶‶㘷‵㔶⁝‴㐴‴㐷′㜸‴㐸⁛‷㜸‵㔶‷㜸‵㔶‷㈲″㌳‱〸㌠㌳㌠
	Parīzes latvju biedribas darbības pārskats.��⃒眜���������Ȁ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㘵〰㘴〰㜲〰㘹〰㘲〰㘱〰㜳〰㈰�䐜
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8

	Illustrations
	Untitled


